
2018 | 2019
KATALOG MAKITA



Elektronika s regulací

Celorozsahová elektronika

Levý/pravý chod

Mechanická 2-rychlostní převodovka

Mechanická 3-rychlostní převodovka

Elektronická 3-rychlostní převodovka

Elektronická 4-rychlostní převodovka

Elektronická 2-rychlostní převodovka

Nastavení momentu v 5 stupních

Nastavení momentu v 9 stupních

Nastavení momentu v 10 stupních

Nastavení momentu v 16 stupních

Nastavení momentu v 18 stupních

Nastavení momentu v 21 stupních

Nastavení točivého momentu

Prokluzová spojka

Odsávání prachu

Upínání bayonet

Upínání Makita

Nastavení předkyvu

Omezení rozběhového proudu

Rychlosklíčidlo

Nastavení úhlu 45° vlevo

Nastavení úhlu 45° vlevo / 5° vpravo

Nastavení úhlu 45° vlevo / 45° vpravo

Nastavení síly úderu

Jednotlivé / sériové hřebíkování

Řetězová brzda

Přepravní kufr

Dvojitá izolace

Upínání nástroje SDS-PLUS

Upínání nástroje SDS-MAX

Upínání nástroje šestihran 17 mm

Upínání nástroje šestihran 19 mm

Upínání nástroje šestihran 21 mm

Upínání nástroje šestihran 28,6 mm

Upínání nástroje tisícihran

Upínání nástroje šestihran 30 mm

LED osvětlení pracovní plochy

Motorová brzda

Nastavení momentu v 6 stupních

SJS systém

Antirestart

SJS II systém

Čtyřtaktní motor
Technologie velmi přesného řezání

Deep and Exact Cutting Technology

Omezení množství příklepů při volnoběhu

Úprava stroje proti prachu a vlhkosti

Bezuhlíkový motor

Brzda doběhu kotouče

Řada strojů Li-ion 12 V

Řada strojů Li-ion 14,4 V / 18 V

Antivibrační systém

Automatické spouštění

Automatická elektronická
regulace otáček podle zatížení
Automatické zastavení stroje
v případě náhlého snížení zatížení

Dřevěný box

Upínání pilek universal

Upínání pilek Makita

Laserová linie řezu

Jednotlivé / sériové hřebíkování

Nastavení hloubky zarážení

Hřebíky spojené drátem

Hřebíky spojené plastem

Sériové hřebíkování

Vstupní fi ltr

Automatický stop

Nerezová nádoba

Antistatická hadice

Antivibrační systém

Automatické mazání řetězu

Primer

Lehký opětovný start

Dekompresní ventil

Automatická dekomprese

Rychlý start

Řetězová brzda

Systainer Makpac

Suchý zip

Speciální řada strojů Li-ion 18 V. 
Akumulátory nelze kombinovat 
se stroji mimo tuto řadu.

SJS systémVysokotlaké stroje

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
2

SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ



3
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

6,0
Ah

5,0
Ah

4,0
Ah

3,0
Ah

2,0
Ah

1,5
Ah

1.5
Ah

1.3
Ah

4,0
Ah

2,0
Ah

1,5
Ah

1,5
Ah

(197280-8)
BL1860B

18 V
Lithium-ion

10,8 V
Lithium-ion

7,2 V
Lithium-ion

12 V max 
Lithium-ion

BL1815G
198186-3)

18 V
Lithium-ion

55
min.

45
min.

36
min.

22
min.

24
min.

15
min.

60
min.

90
min.

110
min.

45
min.

30
min.

130
min.

130
min.

1 to 2 batteries 3 to 4 batteries

260
min.

(197280-8 )
BL1850B

(197265-4)
BL1840B

(197599-5)
BL1830B

(632B42-4)
BL1820B

(196235-0)
BL1815N

(197406-2)
BL1041B

(197396-9)
BL1021B

(197393-5)
BL1016

(194550-6)
BL1013

BL0715
(198000-3)

110
min.

220
min.

90
min.

180
min.

60
min.

120
min.

45
min.

90
min.

30
min.

60
min.

DC18SF
(196426-3)
＊kromě BL1430A

Pro model: 
DF347D, HP347D, JV143D, ML187, TD126D, UH420D, UH480D, 
UH520D, UM165D, UR140D, DMR106

DC18RD
Dvojitá rychlonabíječka
(196933-6)

DC18RE
Duální rychlonabíječka
LXT/CXT (198720-9)

DC18RE
Duální rychlonabíječka
LXT/CXT (198720-9)

DC18SE
(Automotive)
(194621-9)

DC18SD
(194533-6)

DC18RC
(195584-2)

Rychlonabíjení

Rychlonabíjení 60
min.

30
min.

22
min.

130
min.

70
min.

50
min.

70
min.

50
min.

35
min.

DC10WA
(194588-1) 

DC10WA
(194588-1) 

DC10SB
(197363-4)

DC10WD
(197343-0)

DC18WA
(195423-6)

Fa
st

en
in

g
D

em
ol

it
io

n
 (N

ew
 M

at
er

ia
l, M

as
on

ry
)

 (M
et

al
)

Sa
nd

in
g

G
as

O
th

er
s

Ro
ut

er
in

g

Tabulka použití Li-ion akumulátorů a nabíječek



18V Lithium-ion

Řada



Vacuum 
Cleaner  
P.88

V
C
PP.PP

18 V ×2

   
   

   

   

6,0 Ah 5.0 Ah 4,0 A

h

3,0 Ah 2.0 Ah 1,5

 A
h

a LXT
více než
220 strojů
(v katalogu strana 10–27)



OBSAH
62

 
 

 

4,0 Ah 2,0 Ah 1,5 Ah

  
   

OOOOOOOBBSSSSAAAAAAAHHHHHHHH
6666666666666222222226666666266666266666666626666666226666666666666662666666266666662626266666666666666666666666666666666

DMR200 / DMR201 / DMR202

CV101D

DFJ202 / DFJ203
DFJ300 / DFJ301
DFJ400 / DFJ401

ML103 / ML104
ML105 / ML106

UH201D

UR100D

CJ102D

SK209GD / SK312GD

SK105GD / SK105D

CF100D

CP100D

HP332D / HP331D

UM600D

CG100D

TD111D / TD110D

HR140D / HR166D
DA332D / DA333D 

TL064D / TL065D

JR105D / JR103D

TM30D

CC301D

HS301D

JV101D
JV102D
JV103D

DMR107 / DMR108
DMR109 / DMR110
MR052

DF332D / DF032D
DF331D / DF031D

PT354D

ADP08

ST113D

SD100D

Řada CXT
více než 60 strojů



Ry
ch

lo
st

Automatic torque drive 

Nízké zatížení:
vysoké otáčky

Vysoké zatížení:
nízké otáčky

Zatížení

Čas

Náhlá změna otáček

Auto-Stop

Ry
ch

lo
st

Nové funkce
bezuhlíkových motorů

Automatická elektronická
regulace otáček podle zatížení

Automatické zastavení stroje
v případě náhlé změny otáček

Motorová brzda

Nové speciální bezuhlíkové motory umožňují použití dalších 
funkcí, které zaručují podholdnou a hlavně bezpečnou práci 
s  našimi se stroji Makita.

Tato funkce umožňuje automatickou regulaci otáček stroje po-
dle jeho aktuálního zatížení. Elektronika sama vyhodnotí úroveň 
zatížení a automaticky nastaví počet otáček. Díky této funkci je 
zaručená optimální spotřeba energie bez zbytečného plýtvání. 
Funkce ADT tak umožňuje prodloužení práce na jedno nabití 
akumulátoru až o 50 %.

Tato funkce umožňuje automatické okamžité zastavení stroje 
v případě náhlé změny otáček. Elektronika dokáže vyhodnotit ri-
zikovou změnu a zastaví chod stroje. Tato funkce výrazně zvyšuje 
bezpečnost práce v případě, že dojde k nečekaným potížím – 
například zpětný ráz úhlové brusky nebo řetězové pily. 

Tato funkce umožňuje rychlé zastavení otáček kotouče. Zvyšuje 
tak bezpečnost, ale zejména produktivitu práce.



Aku vysavač 
DVC864LZ
• HEPA filtr se používá na velmi účinné zachytávání jemných částic
• Pouze na suché vysávání

Velký vypínač

Indikátor stavu nabití akumulátorů

Tlačítko bezdrátového připojení

Kapacita nádrže 8 l

Až 40 minut
nepřetržité práce s BL1850B

Systém AWS zajišťuje
propojení strojů pomocí BlueTooth
Ochranná známka Bluetooth a loga jsou ochrannými známkami ve 
vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli používání těchto 
známek společností Makita podléhá licenci. Ostatní ochranné známky 
a obchodní názvy patří jejich příslušným vlastníkům.

Bezdrátová jednotka je kompatibilní
se všemi podporovanými stroji.

Bezdrátová
jednotka 

AAkkkuuuuu úúhhhloooovvváá bbbrrrruuusskkaaaa DDDGGAAA555 11 44

Nyyní jeee mmmožžnéé sspuusstttiit aakuummulááttooroovvýý vyysaavvvaačč ppommoocíí ppřřippoje-
nýýchh aakuumuláátooroovvýýýchh sttroojjů ppprroosstřeednicctvvvímm nnašehho nooověě vvy-
vinnuutéhhhoo beezddráátoovvéééhhoo syysttéému AAWWSS.

AAkkuuu kkllaaddiivvvvoo SSDDDDSSSS-MMMaaxxxxx DDHHHRRR444 0000

AAkkkkuuuu pppoonnnnooorrnnáááá ppppiillaaa DDDDSSSPP666660011 AAkkkuuuu pppookkkoooosssoovvváááá ppiillaaa  DDDLLSSS11 11 11

Zapněte nářadí

Vysavač je připojený

Start wireless systém
Systém bezdrátového připojení aku strojů pro automatický start odsávání.



DHR400PT2U / DHR400ZKU
Počet otáček při volnoběhu 3000–550 min–1

Počet úderů při volnoběhu 1450–2900 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 8 J
Max vrtací výkon vrták 40 mm

vrtací korunka 105 mm
Hmotnost 7,3 kg

DLS111ZU 260 mm

Počet otáček při volnoběhu 4400 min–1

Průměr kotouče 260 × 30 mm
Řezný výkon při 90° 71 × 305 / 91 × 279 mm
Řezný výkon při 45° 71 × 215 / 68 × 310 mm
Hmotnost 26,6–27,3 kg

Aku kladiva SDS-Max
DHR400PT2U / DHR400ZKU

Aku pokosová pila
DLS111ZU 260 mm

Příslušenství
Jednotka Bluetooth
Obj. číslo 198900-7

Regulace rychlosti

Otočná hadice

Antistatické provedení

DHHRR400000PTT2U
Sooučássstí dooddávvkyy
jsoouu 2 aakkkummuuláátoryy BLL188500BB,
ryychhloonnaabíjječčkaa aa kkuuufrr.

DHHRR400000ZKKUU
Dooddávvkaaa bbezz akkummuuuláátooruu
a naabííjječččkyy.

DLLSS1111ZZZUU
Dooddávvkaaa bbezz akkummuuuláátooruu
a naabíjječččkyy.

22 990,–

28 990,–

20 990,–

DVC864LZ / DVC864LZX
Objem nádoby Prach 8 l
Doba použití 40 min (s BL1850B)
Max průtok vzduchu 2,1 m/s²
Max podtlak 9,8 kPa
Sací výkon 90 W
Hodnota vibrací 2,5 m/s² nebo méně
Hodnota akustického tlaku 70 dB(A) nebo méně

Rozměry d × š × v 366 × 334 × 368 mm

Hmotnost 7,7–8,4 kg

DSP601ZU 165 mm

Počet otáček při volnoběhu 2500–6300 min–1

Průměr kotouče 165 × 20 mm
Řezný výkon při 90° 56 mm
Řezný výkon při 45° 40 mm
Hmotnost 4,4–5,1 kg

DGA514ZJU 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 3000–8500 min–1

Průměr kotouče 125 mm
Hmotnost 2,4 kg

Aku vysavače
DVC864LZ / DVC864LZX

Aku ponorné pily 
DSP601ZU / DSP601ZJU

Aku úhlová bruska s regulací
DGA514ZJU 125 mm

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

K oběma strojům lišta 199141-8 ZDARMA 

DSSP6601ZZZU
Doodávkaa
bez akummmuláátooru
a nnabbíječčky..

DDSP6660001ZZJUU
V V syyssttaaainneeruu,
bezz aaakkkummmuláttooooruu 
a nabbbíjjječkkyy.

DDDVVVCCCC886664444LLLZZ

DDVVVCCCC886644LLLZZZZXX 8 190,–

10 990,–

12 590,–

DDDVVVCCCC886664444LL

11 490,–

DDVVCCCC886644LL

10 990,–



Aku vrtací šroubováky
DDF458RF3J/ DDF458Z

3× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF458RF3J DDF458Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–2000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 2,1 / 2,3 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

11 590,– 4 490,–

| DDF458RF3J |

Aku vrtací šroubováky
DDF482RFJ / DDF482Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF482RFJ DDF482Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 1900 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38  mm 
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm 
Hmotnost 1,7 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 249 mm 

8 490,– 3 490,–

| DDF482RFJ |

Aku vrtací šroubovák
se svítilnou DDF482RFJ1

3× aku 3,0 Ah

DDF482RFJ1

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 1900 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38  mm 
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm 
Hmotnost 1,7 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 249 mm 

9 490,–

Aku vrtací šroubovák
s příslušenstvím DDF482RFX1

2× aku 3,0 Ah

DDF482RFX1

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 1900 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38  mm 
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm 
Hmotnost 1,7 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 249 mm 

8 290,–

Aku vrtací šroubováky
DDF459RF3J / DDF459Z

3× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF459ZDDF459RF3J

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 179 × 78 × 256 mm

3 990,–11 190,–

| DF459RF3J |

Aku vrtací šroubováky
DDF484RFJ / DDF484Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF484ZDDF484RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–500 / 0–2000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 54 / 30 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 172 × 79 × 261 mm

4 290,–9 990,–

| DDF484RFJ |

Aku vrtací šroubováky
DDF483RFJ / DDF483Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF483ZDDF483RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–500 / 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 40 / 23 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,3 / 1,6 kg
Rozměry d × š × v 162 × 79 × 247 mm

3 690,–8 790,–

| DDF483RFJ |

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF481ZDDF481RTJ

6 990,–14 690,–

| DDF481RTJ |

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 / 0–2100 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 115 / 60 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 2,4 / 2,6 kg
Rozměry d × š × v 205 × 79 × 249 mm

Aku vrtací šroubovák
DDF481RTJ / DDF481Z

Aku vrtací šroubovák
DDF482RFEB

2× aku 3,0 Ah

DDF482RFEB

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 1900 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38  mm 
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm 
Hmotnost 1,7 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 249 mm 

6 390,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
10

STROJE MAKITA



Aku vrtací šroubovák
DDF453SYE

2× aku 1,5 Ah

DDF453SYE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,5 Ah 1,6 kg
Rozměry d × š × v 214 × 79 × 227 mm

4 990,–

Aku příklepové šroubováky 
DHP481RTJ / DHP481Z

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DHP481RTJ

DHP481Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 / 0–2100 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–8250 / 0–31500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 115 / 60 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 2,4 / 2,7 kg
Rozměry d × š × v 205 × 79 × 249 mm

14 990,–

6 990,–

| DHP481RTJ |

Aku příklepové šroubováky 
DHP458RF3J / DHP458Z

3× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHP458RF3J DHP458Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–30000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 2,1 / 2,3 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

11 990,– 3 990,–

| DHP458RF3J |

Aku příklepové šroubováky 
DHP482RTJ / DDF482Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHP482RTJ DHP482Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 0–1900 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–9000 / 0–28500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 4,0 Ah 1,5 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 198 × 79 × 249 mm

10 490,– 3 490,–

| DHP482RTJ |

Aku příklepové šroubováky 
DHP459RF3J / DHP459Z

3× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHP459RF3J DHP459Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 78 × 256 mm

11 490,– 4 490,–

| DHP459RF3J |

Aku příklepový šroubovák
DHP459RFJ

2× aku 3,0 Ah

DHP459RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 78 × 256 mm

8 990,–

Aku příklepové šroubováky 
DHP484RFJ / DHP484Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHP484RFJ DDF484Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–500 / 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–7500 / 0–30000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 54 / 30 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,6 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 182 × 79 × 244 mm

8 990,– 4 990,–

| DHP484RFJ |

Aku vrtací šroubováky 
DHP483RFJ / DHP483Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHP483RFJ DHP483Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–500 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–7500 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 40 / 23 Nm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,3 / 1,6 kg
Rozměry d × š × v 176 × 79 × 247 mm

9 490,– 3 690,–

| DHP483RFJ |

Aku vrtací šroubovák
DDF453SYEL

2× aku 1,5 Ah

DDF453SYEL

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,5 Ah 1,6 kg
Rozměry d × š × v 214 × 79 × 227 mm

5 490,–

11
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku příklepový šroubovák 
DHP453SYE

2× aku 1,5 Ah

DHP453SYE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,5 Ah 1,7 kg
Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

6 790,–

Aku rázové utahováky 
DTD170RTJ / DTD170Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTD170RTJ DTD170Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–1100 / 0–2100 min–1

Otáčky naprázdno na 3. / 4. převod 0–3200 / 0–3600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1100 / 2600 / 3600 / 3800 min–1

Max. utahovací moment 175 Nm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"  
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,2 / 1,5 kg
Rozměry d × š × v 117 × 79 × 236 mm

13 490,– 5 490,–

| DTD170RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTD155RTE / DTD155Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTD155RTE DTD155Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–1300 / 0–3000 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1600 / 0–3900 min–1

Max. utahovací moment 140 Nm
Standardní šroub M5–M14 
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4" 
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,2 / 1,4 kg
Rozměry d × š × v 135 × 79 × 232 mm

9 990,– 3 990,–

| DTD155RTE |

Aku rázové utahováky 
DTD154RTJ / DTD154Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTD154RTJ DTD154Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno
na 1. / 2. / 3. převod 0–1100 / 0–2100 / 0–3600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1100 / 2600 / 3800 min–1

Max. utahovací moment 175 Nm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"  
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,3 / 1,5 kg
Rozměry d × š × v 117 × 79 × 236 mm

12 490,– 4 990,–

| DTD154RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTD153RFJ / DTD153Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTD153RFJ DTD153Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–3400 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3600 min–1

Max. utahovací moment 170 Nm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"  
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,3 / 1,5 kg
Rozměry d × š × v 126 × 79 × 238 mm

8 990,– 3 990,–

| DTD153RFJ |

Aku rázové utahováky 
DTD152RTJ / DTD152Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTD152RTJ DTD152Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 165 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Standardní šroub M5–M16 
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,3 / 1,3 kg
Rozměry d × š × v 137 × 79 × 238 mm

9 990,– 2 990,–

| DTD152RTJ |

Aku rázový utahovák
DTS141Z

Bez aku
a nabíječky

DTS141Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 0–1200 / 0–2000 / 0–3200 min–1

Počet úderů naprázkdno 0–1400 / 0–2200 / 0–2700 min–1

Max. utahovací moment 40 Nm
Standardní šrouby M5–M8
Upnutí nástroje  šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,2 / 1,5 kg
Rozměry d × š × v 136 × 79 × 240 mm

9 990,–

Aku rázové utahováky 
DTW1001RTJ / DTW1001Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW1001RTJ DTW1001Z

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
 Otáčky naprázdno 0–900 / 0–1000 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 0–2000 / 0–2200 min–1

Max. utahovací moment 1050 Nm
Standardní šrouby M12–M30
Upnutí nástroje 3/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 3,4 / 3,7 kg
Rozměry d × š × v 229 × 91 × 289 mm

17 990,– 9 990,–

| DTW1001RTJ |

Aku příklepový šroubovák 
příslušenstvím DHP453SYEX

2× aku 1,5 Ah

DHP453SYEX

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,5 Ah 1,9 kg
Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

7 990,–

enstvím DHP453S3SYEYEXX

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
12

STROJE MAKITA



Aku rázové utahováky 
DTW1002RTJ / DTW1002Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW1002RTJ DTW1002Z

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
 Otáčky naprázdno 0–900 / 0–1000 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 0–2000 / 0–2200 min–1

Max. utahovací moment 1000 Nm
Standardní šrouby M12–M30
Upnutí nástroje ■ 1/2"
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 3,3 / 3,6 kg
Rozměry d × š × v 229 × 91 × 289 mm

17 490,– 9 790,–

| DTW1002RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTW450RTJ / DTW450Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW450RTJ DTW450Z

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
 Otáčky naprázdno 1600 min–1

Počet příklepů 2200 min–1

Max. utahovací moment 440 Nm
Standardní šrouby M12–M22
Vysokopevnostní šrouby M12–M16
Upnutí nástroje ■ 1/2"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 3,1 / 3,4 kg
Rozměry d × š × v 266 × 82 × 290 mm

16 990,– 7 490,–

| DTW450RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTW285RTJ / DTW285Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW285RTJ DTW285Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno
na 1. / 2. / 3. převod 0–1600 / 0–2100 / 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno
na 1. / 2. / 3. převod 0–1800 / 0–2600 / 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 280 Nm
Upnutí nástroje 1/2"
Hmotnost 1,5 Ah / 4,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 147 × 79 × 249 mm

15 990,– 6 390,–

| DTW285RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTW251RTJ / DTW251Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW251RTJ DTW251Z

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
 Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet příklepů 0–3200 min–1

Max. utahovací moment 230 Nm
Standardní šrouby M10–M16
Vysokopevnostní šrouby M10–M14
Upnutí nástroje ■ 1/2"
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,6 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 165 × 79 × 234 mm

11 990,– 5 990,–

| DTW251RTJ |

Aku rázové utahováky 
DTW180RFJ / DTW180Z

2× aku 3,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DTW180RFJ DTW180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1300 / 0–2400 min–1

Počet úderů naprázdno 0–2000 / 0–3600 min–1

Max. utahovací moment 180 Nm
Standardní šroub M8–M16 
Upnutí / velikost vrtáku čtyřhran 3/8"
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 144 × 79 × 235 mm

8 890,– 3 590,–

| DTW180RFJ |

Aku šroubováky 
DFS452RTJ / DFS452Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DFS452RTJ DFS452Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–4000 min–1

Šrouby do sádrokartonu 4 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 281 × 80 × 224 mm

11 990,– 6 490,–

| DFS452RTJ |

Aku šroubovák 
DFS251Z

Bez aku
a nabíječky

DFS251Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 237 × 79 × 259 mm

6 490,–

Aku rázový utahovák
DTW190RTJX

DTW190RTJX

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah  
Otáčky naprázdno 0–2300 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 190 Nm
Upnutí nástroje 1/2" 
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,4 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 176 × 79 × 237 mm

9 490,–

2× aku 5,0 Ah

Aku rázový utahovák
DTW190RFE

DTW190RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah  
Otáčky naprázdno 0–2300 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 190 Nm
Upnutí nástroje 1/2" 
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,4 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 176 × 79 × 237 mm

7 990,–

2× aku 3,0 Ah

13
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku šroubováky 
DFS250RTJ / DFS250Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DFS250RTJ DTW180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,6 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 259 × 79 × 259 mm

14 690,– 5 490,–

| DFS250RTJ |

2× aku 3,0 Ah

Aku šroubovák 
DFS250RFJ

DFS250RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,6 / 1,8 kg
Rozměry d × š × v 259 × 79 × 259 mm

12 690,–

Aku úhlová vrtačka 
DDA350Z

DDA350Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–1800 min–1

Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–10 mm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 314 × 79 × 115 mm

5 790,–

Aku úhlová vrtačka 
DDA351Z

DDA351Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–1800 min–1

Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–10 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 326 × 79 × 115 mm

5 490,–

Aku kombinovaná kladiva 
DHR243RTJV / DHR243Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Upínání nástroje upraveno pro SDS-plus
Otáčky naprázdno 0–950 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4700 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 27 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2 J
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 3,4 / 3,6 kg
Rozměry d × š × v 353 × 85 × 213 mm

| DHR243RTJV |

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHR243RTJV DHR243Z

16 290,– 8 490,–

Aku vrtací kladiva 
DHR171RTJ / DHR171Z

Bez aku
a nabíječky

DHR171RTJ DHR171Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Upínání nástroje upraveno pro SDS-plus
Otáčky naprázdno 0–680 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4800 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø10 / 17 / 13 mm
Síla jednotlivého úderu 1,2 J
Hmotnost 1,5 / 5,0 Ah 2,1 / 2,3 kg
Rozměry d × š × v 273 × 86 × 194 mm

10 490,– 4 490,–

| DHR171RTJ |

2× aku 5,0 Ah

Aku šroubováky 
se zásobníkem
DFR550RFE / DFR550Z

Bez aku
a nabíječky

DFR550RFE

DFR550Z

Akumulátor Li-ion 18V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 4000 min–1

Šrouby Ø 4 × 25–55 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 2,1 / 2,3 kg
Rozměry d × š × v 424 × 80 × 238 mm

15 490,–

8 490,–

| DFR550RFE |

2× aku 3,0 Ah

Aku vrtací kladiva 
DHR165RMJ / DHR165Z

Bez aku
a nabíječky

DHR165RMJ DHR165Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah
Upínání nástroje upraveno pro SDS-plus
 Otáčky naprázdno 0–1600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5300 min–1

Vrtací výkon do ocele / beton / dřevo Ø 13 / 16 / 24 mm
Síla jednotlivého úderu 1,3 J
Hmotnost 1,5 Ah / 4,0 Ah 2,2 / 2,5 kg
Rozměry d × š × v 297 × 79 × 253 mm

13 990,– 5 490,–

| DHR165RMJ |

2× aku4,0 Ah

Aku úhlový šroubovák 
DTL063RTJ

DTL063RTJ

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 60 Nm
Upnutí nástroje čtyřhran 3/8" 
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 1,7 / 2,0 kg
Rozměry d × š × v 387 × 78 × 116 mm

15 490,–

| DTL063RTJ |

2× aku 5,0 Ah

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
14

STROJE MAKITA



Aku kombinovaná kladiva 
DHR241RTJ / DHR241Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Upínání nástroje upraveno pro SDS-plus
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 3,5 / 3,7 kg
Rozměry d × š × v 417 × 84 × 219 mm

| DHR241RTJ |

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DHR241RTJ DHR241Z

11 990,– 4 990,–

Aku pily na kov 
DCS551RTJ / DCS551Z

Bez aku
a nabíječky

DCS551RTJ

DHS551Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 3900 min–1

Řezný výkon při 90° 57,5 mm
Pilový kotouč Ø 150 mm
Ptvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 2,5 / 2,8 kg
Rozměry d × š × v 332 × 158 × 231 mm

14 190,–

6 990,–

| DCS551RTJ |

2× aku 5,0 Ah

Aku pásové pily 
DPB181RTE / DPB181Z

Bez aku
a nabíječky

DPB181RTE

DPB181Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Rychlost pásu 192 m/min
Rozměry pásu 835 × 13 × 0,5 mm
Max. řezný výkon 64 mm
Hmotnost 3,2 kg
Rozměry d × š × v 468 × 197 × 233 mm

13 990,–

5 990,–

| DPB181RTE |

2× aku 5,0 Ah

Aku pásová pila
DPB180Z

Bez aku
a nabíječky

DPB180Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Rychlost pásu 1,4–2,7 m/s
Rozměry pilového pásu 1140 × 13 × 0,5 mm
Max. řezný výkon 120 / 120 × 12 mm
Hmotnost 6,5 kg
Rozměry d × š × v 523 × 231 × 313 mm

11 990,–

Akumulátor 18 V 
M6, M8, M10

Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 199 × 103 × 308 mm

Aku řezač závitových tyčí 
DSC102Z

Aku nůžky na plech 
DJS130Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 2800 min–1

Stříhací výkon ocel / nerez 1,3 / 1,0 mm
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 350 × 80 × 193 mm

Bez aku
a nabíječky

DJS130Z

9 990,–

Aku kombinovaná kladiva 
DHR202SYE / DHR202Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Upínání nástroje upraveno pro SDS-plus
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J
Hmotnost 1,5 Ah 3,5 kg
Rozměry d × š × v 358 × 84 × 259 mm

| DHR202SYE |

DHR202SYE

11 490,–

Bez aku
a nabíječky

DHR202Z

4 990,–

2× aku 1,5 Ah

Aku nůžky na plech 
DJS101Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Počet úderů za minutu 4300 min–1

Řezný výkon při 400 N/mm2 1 mm
Řezný výkon při 600 N/mm2 0,7 mm
Střižný výkon při 200 N/mm² 2,5 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 364 × 78 × 118 mm

Bez aku
a nabíječky

DJS101Z

7 990,–

Aku prostřihovač 
DJN161Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Počet úderů za minutu 1900 min–¹
Šířka řezu 5 mm
Střižný radius 45 mm
Řezný výkon při 400 / 600 N/mm² 1,6 / 1,2 mm
Střižný výkon při 200 N/mm² 2,5 mm
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 313 × 78 × 189 mm

Bez aku
a nabíječky

DJN161Z

9 990,–

15
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku přímé brusky 
DGD800RTJ / DGD800Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Upínací pouzdro Ø 6 mm
Bruný nástroj max. Ø 6 mm
Otáčky naprázdno 26000 min–1

Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 400 × 79 × 118 mm

| DGD800RTJ |

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DGD800RTJ

DGD800Z

9 990,–

4 290,–

Aku úhlové brusky 
DGA506RTJ / DGA506Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče Ø 125 mm
Velikost vřetene M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 140 × 145 mm

| DGA506RTJ |
Bez aku

a nabíječky

DGA506Z

4 690,–

TJTJ |||

2× aku 5,0 Ah

 DGA506RTJ

12 290,–

Aku úhlové brusky 
DGA504RTJ / DGA504Z

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče Ø 125 mm
Závit vřetena M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 140 × 145 mm

| DGA504RTJ |
Bez aku

a nabíječky

DGA504Z

4 490,–

2× aku 5,0 Ah

DGA504RTJ

11 990,–

Aku úhlové brusky 
DGA452RTJ/DGA452Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Průměr kotouče Ø 115 mm
Závit vřetena M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 317 × 129 × 126 mm

| DGA452RTJ |
Bez aku

a nabíječky

DGA452Z

3 490,–

2× aku 5,0 Ah

DGA452RTJ

9 990,–

Aku excentrické brusky 
DBO180RTJ / DBO180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 7000 / 9500 / 11000 min–1

Počet úderů za minutu 14000 / 19000 / 22000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm
Průměr základny 123 mm 
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 175 × 123 × 153 mm

| DBO180RTJ |
Bez aku

a nabíječky

DBO180Z

3 990,–

2× aku 5,0 Ah

DBO180RTJ

11 490,–

Aku MultiTool 
DTM51RTJX4 / DTM51Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 340 × 80 × 122 mm

| TM51RTJX4 |

Bez aku
a nabíječky

DTM51Z

4 290,–

2× aku 5,0 Ah

TM51RTJX4

13 290,–

RTJJX4XX4 |

,0 Ah

0,–

Aku úhlové brusky 
DGA511RFJ / DGA511Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 3000–8500 min–1

Brusný kotouč 125 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,8 Kg
Rozměry d × š × v 368 × 140 × 151 mm

| DGA511RFJ |
2× aku 3,0 Ah Bez aku

a nabíječky

DGA511RFJ DGA511Z

9 490,– 4 690,–

Aku úhlová bruska 
DGA514ZJU

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 3000–8500 min–1 
Brusný kotouč (O) 125 mm 
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,3 kg 
Rozměry d × š × v 382 × 140 × 151 mm 

Bez aku
a nabíječky

DGA514ZJU

8 190,–

Aku úhlová bruska 
DGA504ZX1

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče Ø 125 mm
Velikost vřetene M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 140 × 145 mm

Bez aku
a nabíječky

DGA504ZX1

4 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
16

STROJE MAKITA



Aku pokosová pila 
DLS713RTE

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 2200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 52 × 300 / 52 × 212 mm
Pilový kotouč Ø 190 mm
Otvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 12,7 kg
Rozměry d × š × v 655 × 430 × 454 mm

2× aku 5,0 Ah

DLS713RTE

28 490,–

Aku okružní pily 
DHS680RTJ / DHS680Z

Akumulátor Li-ion Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 57 / 41 mm
Pilový kotouč Ø 165 mm
Otvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 1,5 Ah / 5,0 Ah 3,1 / 3,3 kg
Rozměry d × š × v 350 × 170 × 238 mm

| DHS680RTJ |
Bez aku

a nabíječky

DHS680Z

6 990,–

2× aku 5,0 Ah

DHS680RTJ

15 990,–

Aku okružní pily 
DHS630RTJ / DHS630Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 3100 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč Ø 165 mm
Otvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 346 × 220 × 247 mm

| DHS630RTJ |

Bez aku
a nabíječky

DHS630Z

7 990,–

2× aku 5,0 Ah

DHS630RTJ

17 990,–

Aku okružní pila
DSS610Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 3700 min–1

Hloubka řezu  při 90° / 45° 57 / 40 mm
Pilový kotouč Ø 165 mm
Vrtání pilového kotouče 20 mm
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 347 × 202 × 228 mm

Bez aku
a nabíječky

DSS610Z

5 290,–

Aku pokosová pila 
DLS600Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 46 × 92 / 46 × 65 mm
Pilový kotouč 165 mm
Otvor pilového kotouče 20 mm
Hmotnost 6,3 Kg
Rozměry d × š × v 340 × 400 × 440 mm

Bez aku
a nabíječky

DLS600Z

18 990,–
Deep and Exact Cutting Technology

Aku pily ocasky 
DJR187RTE / DJR187Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–2300 / 0–3000 min–1

Řezný výkon  dřevo / trubka 255 / 130 mm
Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 439 × 83 × 231 mm

| DJR187RTE |

Bez aku
a nabíječky

DJR187Z

7 490,–

2× aku 5,0 Ah

DJR187RTE

14 790,–

Aku pily ocasky 
DJR186RTE / DJR186Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–2800 min–1

Řezný výkon  dřevo / trubka 255 / 130 mm
Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 486 × 81 × 223 mm

| DJR186RTE |

Bez aku
a nabíječky

DJR186Z

4 990,–

2× aku 5,0 Ah

DJR186RTE

11 790,–

Aku pily ocasky 
DJR188RTJ / DJR188Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3000 min–1

Řežný výkon dřevo / trubka 255 / 130 mm
Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 2,9 Kg
Rozměry d × š × v 316 × 81 × 219 mm

| DJR188RTJ |

Bez aku
a nabíječky

DJR188Z

3 990,–

2× aku 5,0 Ah

DJR188RTJ

10 990,–

Aku pily ocasky 
DJR183RTE / DJR183Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3000 min–1

Řežný výkon dřevo / trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu 13 mm
Hmotnost 1,7 Kg
Rozměry d × š × v 398 × 81 × 220 mm

| DJR183RTE |

Bez aku
a nabíječky

DJR183Z

3 690,–

2× aku 5,0 Ah

DJR183RTE

10 790,–

17
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku přímočaré pily 
DJV181RTJ / DJR181Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Počet zdvihů při volnoběhu 800–3500 min–1

Výška zdvihu 26 mm
Předkyv 4stupňový
Řezný výkon do ocele / hlinik / dřeva 10 / 20 / 135mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 298 × 77 × 189 mm

| DJV181RTJ |

Bez aku
a nabíječky

DJR181Z

7 490,–

2× aku 5,0 Ah

DJV181RTJ

14 990,–

Aku přímočará pila
DJV182Z

Akumulátor Li-on 18 V
Počet zdvihů při volnoběhu 800–3500 min–1

Výška zdvihu 26 mm
Předkyv 4stupňový
Řezný výkon do ocele / hlinik / dřeva 10 / 20 / 135mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 226 × 77 × 208 mm

Bez aku
a nabíječky

DJV182Z

7 490,–

Aku přímočará pila
DJV180Z

Akumulátor Li-on 18 V
Počet zdvihů při volnoběhu 0–2600 min–1

Výška zdvihu 26 mm
Předkyv 4stupňový
Řezný výkon do kovu / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,8 kg
Rozměry d × š × v 257 × 73 × 208 mm

Bez aku
a nabíječky

DJV180Z

6 990,–

Aku pila na sádrokarton 
DSD180Z

Akumulátor Li-on 18 V
Počet úderů za minutu 0–6000 min–1

Řezný výkon (sádrokarton) 30 mm
Řezný výkon (dřevo) 15 mm
Výška zdvihu 6 mm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 263 × 79 × 291 mm

Bez aku
a nabíječky

DSD180Z

5 990,–

Aku hoblíky 
DKP180RTJ / DKP180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Hloubka hoblování / plátování 0–2 / 0–9 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 333 × 157 × 160 mm

| DKP180RTJ |

Bez aku
a nabíječky

DKP180Z

4 990,–

2× aku 5,0 Ah

DKP180RTJ

10 990,–

Aku štěrbinové frézy 
DPJ180RTJ / DPJ180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 6500 min–1

Pilový kotouč Ø 100 mm
Hloubka frézování 20 mm
Úhel 0–90°
Hmotnost 3,0 kg
Rozměry d × š × v 351 × 139 × 149 mm

| DPJ180RTJ |

Bez aku
a nabíječky

DPJ180Z

6 490,–

2× aku 5,0 Ah

DPJ180RTJ

15 790,–

Aku rotační fréza 
DCO180Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 30000 min–1

Upínání nástroje 3,18 mm / 6,35 mm 
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 296 × 77 × 118 mm

Bez aku
a nabíječky

DCO180Z

3 290,–

Aku kombinované frézy  
s přísl. DRT50RTJX2 / DRT50ZJX2

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Upínání hřídele 6 / 8 mm
Otáčky 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 Kg
Rozměry d × š × v 134 × 89 × 208 mm

| DRT50RTJX2 |

Bez aku
a nabíječky

DRT50ZJX2

7 490,–

2× aku 5,0 Ah

DRT50RTJX2

13 490,–

Aku kombinovaná fréza 
DRT50Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Upínání hřídele 6 / 8 mm
Otáčky 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 Kg
Rozměry d × š × v 134 × 89 × 208 mm

Bez aku
a nabíječky

DRT50Z

6 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
18

STROJE MAKITA



Aku hřebíkovačky 
DPT353RFJ / DPT353Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Délka hřebíků 18, 25, 30, 35 mm
Průměr hřebíků 0,6 mm
Obsah zásobníku 130 ks
Hmotnost 2,2 Kg
Rozměry d × š × v 257 × 79 × 226 mm

| DPT353RFJ |

Bez aku
a nabíječky

DPT353Z

8 990,–

2× aku 3,0 Ah

DPT353RFJ

17 490,–

Aku spokonačka 
DST221Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Šířka sponky 10 mm
Délka sponky 10–22 mm
Tloušťka sponky 0,6 × 1,2 mm
Obsah zásobníku 98 ks
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 251 × 91 × 212 mm

Bez aku
a nabíječky

DST221Z

8 990,–

Aku vývěva 
DVP180Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. proud vzduchu 50 l/min 
Max. podtlak 20 Pa 
Otáčky naprázdno 3840 min–1

Olejová nádrž 115 ml
Závit 5/16 
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 265 × 93 × 175 mm

Bez aku
a nabíječky

DVP180Z

8 990,–

Aku pistole na tmel 
DCG180RF / DCG180Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Max. tlačná síla 5000 mm/s
Rychlost posunu naprázdno 0–28 mm/sec
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 411 × 108 × 281 mm

| DCG180RF |

Bez aku
a nabíječky

DCG180Z

6 290,–

1× aku 3,0 Ah

DCG180RF

9 990,–

Aku zhutňovač betonu 
DVR450RTE

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Vibrace  13000 ×/min
Zdvih 1,0 mm
Pracovní hlava Ø 25 mm
Délka ohebné hřídele 1200 mm
Hmotnost včetně akumulátoru 3,5 kg
Rozměry d × š × v 1483 × 93 × 250 mm

DVR450RTE

13 990,–

2× aku 5,0 Ah

Aku ofukovač 
DUB182Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–18000 min–1

Objem vzduchu 2,3 m3 / min
Tlak vzduchu 5,4 kPa
Hmotnost (bez aku) 1,7 kg
Rozměry d × š × v 523 × 155 × 197 mm

Bez aku
a nabíječky

DUB182Z

2 090,–

Aku ofukovač 
DUB183Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 0–18000 min–1

Max. průtok vzduchu 156 m3 /h
Rychlost vzduchu 52 m/s
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 845 × 155 × 212 mm

Bez aku
a nabíječky

DUB183Z

2 390,–

Aku vysavač 
DCL501Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 78 m3/hod
Doba použití / akumulátor (nízká) (s BL1840B) 45 min
Doba použití / akumulátor (vysoká) (s BL1840B) 16 min
Hmotnost 3,2 kg
Rozměry d × š × v 352 × 189 × 252 mm

Bez aku
a nabíječky

DCL501Z

11 490,–

Aku vysavač 
DCL180Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 1300 l/min
Doba použití / akumulátor 20 min
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 476/999 × 114 × 152 mm

Bez aku
a nabíječky

DCL180Z

1 490,–

19
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku vysavač 
DCL182Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 1000 l/min
Doba použití / akumulátor (nízká) 40 min
Doba použití / akumulátor (vysoká) 20 min
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 481 × 115 × 151 mm

Bez aku
a nabíječky

DCL182Z

1 990,–

Aku řetězové pily 
DUC122RTE / DUC122Z

Akumulátor Li-ion Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Délka lišty 115 mm
Dělení řetězu 1/4"
Rychlost řetězu 5 m/s
Objem olejové nádrže 80 ml
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 422 × 195 × 215 mm

| DUC122RTE |

2× aku 5,0 Ah

DUC122RTE

12 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUC122Z

4 990,–

Aku řetězová pila
DUC254CZ

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max rychlost řetězu 24 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 1/4"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 2,8–3,2 kg
Rozměry d × š × v 258 × 184 × 191 mm

Bez aku
a nabíječky

DUC254CZ

6 990,–

Aku řetězová pila
DUC254Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max rychlost řetězu 24 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 2,8–3,2 kg
Rozměry d × š × v 258 × 184 × 191 mm

Bez aku
a nabíječky

DUC254CZ

7 490,–

Aku vyžínač
DUR181Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 7800 min–1

Šířka řezu 26 cm
Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 1229 × 267 × 257 mm

Bez aku
a nabíječky

DUR181Z

2 990,–

Aku plotostřih 
DUH523Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Délka řezu 52 cm
Tloušťka řezu 15 mm
Hmotnost 3,1 kg
Rozměry d × š × v 938 × 195 × 193 mm

Bez aku
a nabíječky

DUH523Z

3 190,–

Akumulátor Li-ion 18 V 
Délka řezu 52 cm
Tloušťka řezu 15 mm
Hmotnost 3,1 kg
Rozměry d × š × v 938 × 195 × 193 mm

Bez aku
a nabíječky

DUR182LZ

5 790,–

Aku vyžínač
DUR182LZ

Aku křovinořezy 
DUR184LRTE / DUR184LZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 6000 / 5000 min–1

Šířka vyžínání 30 cm
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 1534 –1634 × 258 × 417 mm

| DUR184LRTE |

2× aku 5,0 Ah

DUR184LRTE

13 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUR184LZ

7 490,–

Aku křovinořezy 
DUR187LRFE / DUR187LZ

| DUR187LRFE |

2× aku 3,0 Ah

DUR187LRFE

9 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUR187LZ

5 990,–

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 3500–6000 min–1

Velikost vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 1843 × 626 × 478 mm

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
20

STROJE MAKITA



Doba použití Hi 18 V–5 hod / 14,4 V–3,5 hod
Doba použití Mid 18 V–9,5 hod / 14,4 V–6,5 hod
Doba použití Lo 18 V–17 hod / 14,4 V–12 hod
Výhřevnost Hi: 8 W, Mid: 4,5 W, Lo: 2,3 W
Velikost M / L / XL / XXL 
Hmotnost 1,5 kg s akumulátorem BL1415

DCJ200Z

4 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku bunda s vyhříváním 
DCJ200Z

Aku nůžky na trávu 
DUM604SY / DUM604Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah
Počet úderů za minutu 2500 min–1

Šířka řezu 16 cm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 353 × 177 × 131 mm

| DUM604SY |

2× aku 5,0 Ah

DUM604SY

5 790,–

Bez aku
a nabíječky

DUM604Z

2 490,–

Doba použití Hi 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod
Doba použití Mid 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod
Doba použití Lo 18 V / 6,0 Ah – 33 hod
Velikost L / XL / 2XL / 3XL 
Hmotnost 0,43 kg

DFJ212Z

3 290,–

Bez aku, 
nabíječky

a adaptéru

Aku bunda s ventilátorem 
DFJ212Z

212Z

90,–

aku, 
ječky
ptéru

212Z

DFJ213Z

2 990,–

Bez aku, 
nabíječky

a adaptéru

Aku bunda s ventilátorem 
DFJ213Z

J213Z

90,–

z aku,
bíječky

aptéru

ku bunda s ventilátorem 
J213Z

Doba použití Hi 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod
Doba použití Mid 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod
Doba použití Lo 18 V / 6,0 Ah – 33 hod
Velikost L / XL / 2XL / 3XL 
Hmotnost 0,53 kg

Doba použití Hi 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod
Doba použití Mid 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod
Doba použití Lo 18 V / 6,0 Ah – 33 hod
Velikost L / XL / 2XL / 3XL 
Hmotnost 0,38 kg

DFV210Z

2 790,–

Bez aku, 
nabíječky

a adaptéru

Aku vesta s ventilátorem 
DFV210Z

DFJ214Z

3 690,–

Bez aku, 
nabíječky

a adaptéru

Aku bunda s ventilátorem 
DFJ214Z

DFJ214Z

3 690,–

Bez aku, 
nabíječky

a adaptéru

FJ214Z

Doba použití Hi 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod
Doba použití Mid 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod
Doba použití Lo 18 V / 6,0 Ah – 33 hod
Velikost L / XL / 2XL / 3XL 
Hmotnost 0,54 kg

Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 4000–6000 min–1

Velikost vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 1805 × 600 × 472 mm

Aku křovinořezy 
DUR187URFE / DUR187UZ

DUR187UZ

5 990,–

Bez aku
a nabíječky

2× aku 3,0 Ah

DUR187URFE

10 990,–

| DUR187URFE |

Aku křovinořez 
DUR188UZ

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 3500–6000 min–1

Velikost vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 3,8 kg
Rozměry d × š × v 1805 × 600 × 471 mm

DUR188UZ

7 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Šířka řezu 30 cm
Otáčky naprázdno 4000–6000 min–1

Velikost vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 3,1 kg
Rozměry d × š × v 1518–1618 × 258 × 369 mm

Aku křovinořezy 
DUR189RFE / DUR189Z

DUR189Z

6 290,–

Bez aku
a nabíječky

2× aku 3,0 Ah

DUR189RFE

9 590,–

| DUR189RFE |

21
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku kávovar 
DCM500Z

Akumulátor Li-ion 18 V
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 222 × 115 × 214 mm

DCM500Z

1 190,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V / 18 V 
Doba svícení 20 
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 55 × 55 × 55 / 133 × 76 × 71 mm

DML800

1 470,–

Aku svítilna 
DML800

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V / 18 V 
Doba svícení max. 22 / 9 
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 363 × 79 × 99 mm

Aku svítilna 
DML801

DML801

1 290,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 18 V 
Doba svícení max. 13 / 9 hod
Hmotnost 0,65 kg
Rozměry d × š × v 256 × 79 × 99 mm

DML802

1 190,–

Aku svítilna 
DML802

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 18 V
Doba svícení až 510 min
Intenzita osvětlení do 0,5 m 1150 / 750 lx
Intenzita osvětlení do 1 m 300 / 200 lx
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 214 × 261 × 328 mm

DML805

4 890,–

Aku svítilna 
DML805

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 18 V 
Doba svícení žárovka 900 min 
Doba svícení zářivka 200 min 
Hmotnost 0,73 kg
Rozměry d × š × v 450 × 78 × 95 mm

DML184

1 210,–

Aku svítilna 
DML184

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 18 V
Doba svícení 260 min
Hmotnost 0,74 kg
Rozměry d × š × v 294 × 84 × 96 mm

DML185

1 008,–

Aku svítilna 
DML185

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 18 V 
Doba svícení BL1815 / BL1830 1500 / 3000 min
Hmotnost 0,54 kg
Rozměry d × š × v 151 × 81 × 78 mm

DML186

998,–

Aku svítilna 
DML186

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 18 V 
Doba použití na jedno nabití 18 V / 3,0 Ah max. 180 min
Doba použití na jedno nabití 14,4 V / 3,0 Ah max. 160 min
Max proud vzduchu 42,41 m³/min
Příkon 40,94 W
Výkon / spotřeba 1,036 m³/min / W
Spotřeba proudu při pohotovostním režimu 0,16 W
Max rychlost vzduchu 3,71 m/sec
Hmotnost 4,4 kg
Rozměry d × š × v 315 × 480 × 600 mm

DCF300Z

3 390,–

Aku ventilátor 
DCF300Z

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
22

STROJE MAKITA



 ■ DDF456Z – Aku vrtací šroubovák
 ■ DTM50Z – Aku multiTool
 ■ Příslušenství
 ■ Hliníkový kufr
 ■ 2 ks akumulátoru BL1815
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

 ■ DDF482Z – Aku vrtací šroubovák
 ■ DTD152Z – Aku rázový utahovák
 ■ Příslušenství
 ■ Systainer Makpac
 ■ 3 ks akumulátoru BL1850B
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

 ■ DHR241Z – Aku kombinované kladivo
 ■ DGA504Z – Aku úhlová bruska
 ■ Příslušenství
 ■ 2 ks systaineru Makpac
 ■ 2 ks akumulátoru BL1850
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

 ■ DDF459Z – Aku bezuhlíkový šroubovák
 ■ DTD153Z – Aku rázový utahovák
 ■ Příslušenství
 ■ Přepravní kufr
 ■ Nabíječka DC18RC
 ■ 2 ks akumulátoru BL1850B
 ■ Nabíječka

Aku sada 
DLX2031YX1

Aku sada 
DLX2127TJ1

Aku sada 
DLX2153TJ1

Aku sada 
DLX2172T

2× aku 3,0 Ah 2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah 2× aku 3,0 Ah

DLX2031YX1 DLX2127TJ1

DLX2153TJ1 DLX2172T

14 990,– 14 490,–

18 990,– 14 890,–

 ■ DDF483Z – Aku bezuhlíkový šroubovák
 ■ DTD155Z – Aku rázový utahovák
 ■ Příslušenství
 ■ Transportní taška
 ■ 2 ks akumulátoru BL1830B
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

 ■ DHR241Z – Aku kombinované kladivo
 ■ DGA504Z – Aku úhlová bruska
 ■ DDF482Z – Aku vrtací šroubovák
 ■ Příslušenství
 ■ Transportní taška
 ■ 3 ks akumulátoru BL1850B
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

 ■ DGA452Z – Aku úhlová bruska
 ■ DHP458Z – Aku příklepový šroubovák
 ■ DSS610Z – Aku okružní pila
 ■ DTD146Z – Aku rázový utahovák
 ■ DEABML802 – Aku LED Lampa
 ■ DJR181Z – Aku pila ocaska
 ■ Příslušenství
 ■ Transportní taška
 ■ 3 ks akumulátoru BL1830
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

Aku sada 
DLX2220

Aku sada 
DLX3078TX1

Aku sada 
DLX6011

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah 2× aku 3,0 Ah

DLX2220

DLX3078TX1 DLX6011

10 990,–

22 990,– 26 990,–

úhl á b k

Akumulátor Li-ion 18 V / 14,4 V 
Doba použití na jedno nabití 18 V/3,0 Ah max 285 / 350 / 630 min 
Max proud vzduchu 4,6 / 3,8 / 3 m3/min 
Max rychlost vzduchu 180 / 150 / 120 m/min 
Hmotnost 1,3/1,7 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 275 × 284 mm 

DCF102Z

1 890,–

Aku ventilátor 
DCF102Z

Bez aku
a nabíječky

 ■ DGA452Z – Aku úhlová bruska
 ■ DSS610Z – Aku okružní pila
 ■ DTD152Z – Aku rázov utahovák
 ■ DJR186Z – Aku pila ocaska
 ■ DEADML185 – Svítilna 
 ■ DHP451Z – Aku příklepový šroubovák
 ■ Příslušenství
 ■ Transportní taška
 ■ 3 ks Akumulátoru BL1850B
 ■ Rychlonabíječka DC18RC

Aku sada 
DLX6043T

2× aku 3,0 Ah

DLX6043T

29 990,–

23
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku kombinovaná kladiva 
DHR263PT2J / DHR263Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1250 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,5 J
Hmotnost 4,6 kg
Rozměry d × š × v 350 × 116 × 232 mm

| DHR263PT2J |

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DHR263PT2J

DHR263Z

14 490,–

7 990,–

Aku kombinovaná kladiva 
DHR264PT2J / DHR264Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–1250 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,5 J
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 374 × 116 × 232 mm

| DHR264PT2J |

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DHR264PT2J

DHR264Z

15 490,–

8 990,–

Aku okružní pily 
DHS710PT2J / DHS710Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 68,5 / 49 min–1

Pilový kotouč Ø 190 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 356 × 217 × 298 mm

| DHS710PT2J |

Bez aku
a nabíječky

DHS710Z

6 990,–

2× aku 5,0 Ah

DHS710PT2J

14 490,–

Aku ponorná pila 
DSP600Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 2500–6300 min–1

Řezný výkon při 90° 56 mm
Řezný výkon při 45° 40 mm
Pilový kotouč Ø 165 mm
Otvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 5,1 kg
Rozměry d × š × v 345 × 241 × 272 mm

Bez aku
a nabíječky

DSP600Z

10 490,–

Aku kombinovaná kladiva 
DHR400PT2U / DHR400ZKU

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Upínání nástroje SDS-MAX 
Otáčky naprázdno 250–500 min–1

Počet úderů naprázdno 1450–2900 min–1

Síla jednotlivého úderu 8,0 J
Vrtací výkon vrták Ø 40 mm
Vrtací výkon korunka Ø 105 mm
Hmotnost 7,3 kg
Rozměry d × š × v 473 × 120 × 285 mm

| DHR400PT2U |

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DHR400PT2U

DHR400ZKU

28 990,–

20 990,–

R400PT2U |

u 5,0 Ah

Aku úhlové brusky 
DGA900PT2 / DGA900Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah  
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Brusný kotouč Ø 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 8,0 kg
Rozměry d × š × v 499 × 250 × 158 mm

| DGA900PT2 |

2× aku 5,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

DGA900PT2

DGA900Z

14 990,–

6 990,–

Aku úhlová bruska
DGA700Z

| DGA700Z |

Bez aku
a nabíječky

DGA700Z

6 790,–

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 7500 min–1

Brusný kotouč Ø 180 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 6,0 kg
Rozměry d × š × v 499 × 200 × 158 mm

Aku ponorné pily 
DSP601ZU / DSP601ZJU

| DSP601ZU |

V systaineru, bez 
aku a nabíječky

DSP601ZJU

12 590,–

DSP601ZU

10 990,–

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 2500–6300 min–1

Řezný výkon při 90° 56 mm
Řezný výkon při 45° 40 mm
Pilový kotouč Ø 165 mm
Otvor pilového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 5,1 kg
Rozměry d × š × v 346 × 241 × 272 mm

Bez aku
a nabíječky

Aku pily ocasky 
DJR360PT2 / DJR360Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Počet zdvihů při volnoběhu 0–2300 / 3000 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 449 × 116 × 243 mm

| DJR360PT2 |

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DJR360PT2 DJR360Z

16 790,– 7 490,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
24

STROJE MAKITA



Aku kombinovaný vysavač 
DVC860LZ

Napětí AC: 230 V / DC: Li-ion 2× 18 V 
Výkon AC: 320 W / DC: 25–70 W 
Doba použití / akumulátor (s BL1850) 30–65 min
Max. průtok vzduchu AC: 216 / DC: 126 m3/h
Podtlak AC: 240 / DC: 90 mbar
Objem nádoby 8 l
Hmotnost 8,6 kg
Rozměry d × š × v 366 × 334 × 368 mm

Bez aku
a nabíječky

DVC860LZ

14 990,–

Aku zádové vysavače 
DVC260Z / DVC260ZX

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Max. průtok vzduchu 90 m3/hod
Podtlak 71 mbar
Doba použití / akumulátor nízká / vysoká 90 /60 min
Objem nádoby 2,0 l
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 230 × 152 × 373 mm

| DVC260Z |

2× aku 3,0 Ah

DVC260Z

6 990,–

Bez aku
a nabíječky

DVC260ZX

7 190,–

Aku vysavač 
DVC862LZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Doba použití / akumulátor s BL1850B 40 min
Max. průtok vzduchu 126 % m3_h %
Podtlak 98 mbar
Objem nádoby 8 l
Hmotnost 7 kg
Rozměry d × š × v 366 × 334 × 368 mm

Bez aku
a nabíječky

DVC862LZ

9 990,–

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Doba použití / akumulátor s BL1850B 40 min
Max. průtok vzduchu 126 % m3_h %
Podtlak 98 mbar
Objem nádoby 8 l
Hmotnost 7,7 kg
Rozměry d × š × v 366 × 334 × 368 mm

Aku vysavače 
DVC864LZ / DVC864LZX

| DVC864LZ |

Bez aku
a nabíječky

Bez aku
a nabíječky

DVC864LZ

DVC864LZX

11 490,–

10 990,–

Aku robotický vysavač 
DRC200Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Max prostor úklidu 300 m2 s BL1830 / 500 m2 s BL1850
Max rychlost 0,3 m/s
Objem nádoby 2,5 l
Hmotnost 7,3 kg
Rozměry d × š × v 460 × 460 × 180 mm

Bez aku
a nabíječky

DRC200Z

31 990,–

Aku řetězová pila 
DUC353Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Rychlost řetězu 0–20 m/s
Délka řezu 35 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 773 × 215 × 235 mm

DUC353Z

7 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku řetězová pila 
DUC303Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Rychlost řetězu 0–20 m/s
Délka řezu 35 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 773 × 215 × 235 mm

DUC303Z

8 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku řetězová pila 
DUC302Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 30 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 545 × 234 × 198 mm

DUC302Z

7 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUC302Z

DUC302Z

7 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku řetězové pily 
DUC252PF2 / DUC252Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 527 × 234 × 198 mm

| DUC252PF2 |

2× aku 3,0 Ah

DUC252PF2

12 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUC252Z

7 490,–

25
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku sekačky 
DLM431PT2 / DLM431Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Šířka řezu 43 cm
Pracovní výška 25–75 mm
Objem koše 50 l
Hmotnost 18 kg
Rozměry d × š × v 1490 × 460 × 1020 mm

| DLM431PT2 |

2× aku 5,0 Ah

DLM431PT2

14 490,–

Bez aku
a nabíječky

DLM431Z

8 990,–

Aku sekačky 
DLM380PM2 / DLM380Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 4,0 Ah 
Šířka řezu 38 cm
Pracovní výška 20–75 mm
Objem koše 40 l
Hmotnost 14,5 kg
Rozměry d × š × v 1145 × 465 × 1022 mm

| DLM380PM2 |

2× aku 4,0 Ah

DLM380PM2

11 990,–

Bez aku
a nabíječky

DLM380Z

6 990,–

Aku nůžky
DUP361PT2 / DUP361U

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah
Max průměr větve 33 mm
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 305 × 43 × 106 mm

| DUP361PT2 |

2× aku 5,0 Ah

DUP361PT2

40 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUP361U

29 990,–

Aku křovinořezy 
DUR365UPT2 / DUR365UZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 3500 / 5300 / 6000 min–1

Rozměr vřetene M10 × 1,25 LH 
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 1823 × 610 × 460 mm

| DUR365UPT2 |

2× aku 5,0 Ah

DUR365UPT2

15 490,–

Bez aku
a nabíječky

DUR365UZ

9 990,–

Aku křovinořez
DUR366LZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Otáčky naprázdno 5000 / 6500 min–1

Akumulátor 2× 18 V 
Velikost vřetene M10 × 1,25 LH 
Hmotnost 4 kg
Rozměry d × š × v 1754 × 310 × 229 mm

2× aku 4,0 Ah

DUR366LZ

9 990,–

Aku plotostřihy 
DUH551PT2 / DUH551Z 

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah
Délka řezu 55 cm
Tloušťka řezu 18 mm
Hmotnost 5,0 kg
Rozměry d × š × v 1061 × 225 × 199 mm

| DUR365UPT2 |

2× aku 5,0 Ah

DUH551PT2

14 990,–

Bez aku
a nabíječky

DUH551Z

8 490,–

Aku plotostřih 
DUH651Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Délka řezu 65 cm
Tloušťka řezu 18 mm
Hmotnost 5,2 kg
Rozměry d × š × v 1135 × 225 × 199 mm

DUH651Z

8 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku řetězová pila 
DUC252PT2

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 527 × 234 × 198 mm

2× aku 5,0 Ah

DUC252PT2

13 990,–

Aku ofukovač 
DUB362Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Otáčky naprázdno 11400–21500 min–1

Max. průtok vzduchu 6,9–13,4 m3 / min
Max. rychlost vzduchu 27–54 m/s
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 930 / 890 / 830 × 205 × 295 mm

DUB362Z

8 190,–

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
26

STROJE MAKITA



Aku ofukovač 
DUB361Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Otáčky naprázdno 10000–17000 min–1

Max. průtok vzduchu 2,6–4,4  m3 / min
Max. rychlost vzduchu 57–93 m/s
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 905 × 141 × 194 mm

DUB361Z

4 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku vrtací šroubováky
DDF470RTJ / DDF470Z

2× aku 5,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DDF470ZDDF470RTJ

3 990,–11 690,–

| DDF470RTJ |

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1550 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 130 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 46 / 30 Nm
Hmotnost 1,3 Ah 1,7 kg
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 243 mm

Aku vrtací šroubovák
DDF343SHE

2× aku 1,3 Ah

DDF343SHE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Hmotnost 1,3 Ah 1,4 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 226 mm

4 990,–

Aku rázový utahovák 
DTD134RFJ

2× aku 3,0 Ah

DTD134RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2400 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3200 min–1

Max. utahovací moment 155 Nm
Standardní šroub M5–M14 
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,2 / 1,4 kg
Rozměry d × š × v 138 × 79 × 238 mm

9 990,–

Aku rázový utahovák 
DTD130RFJ

2× aku 3,0 Ah

DTS130RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2400 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1600 min–1

Max. utahovací moment 30 Nm
Standardní šroub M6–M10 
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 183 × 79 × 140 mm

21 990,–

Aku úhlová vrtačka 
DDA340RFJ

Akumulátor Li-on 14,4 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 25mm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,5 / 1,7 kg
Rozměry d × š × v 314 × 79 × 97 mm

2× aku 3,0 Ah

DDA340RFJ

12 490,–

Aku úhlová vrtačka 
DDA341RFJ

Akumulátor Li-on 14,4 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 25mm
Hmotnost 1,5 Ah / 3,0 Ah 1,4 / 1,6 kg
Rozměry d × š × v 326 × 79 × 97 mm

2× aku 3,0 Ah

DDA341RFJ

12 490,–

Aku příklepový šroubovák 
DHP470RTJ

2× aku 5,0 Ah

DHP470RTJ

11 990,–

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1550 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–23000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Výkon do ocele / dřeva / kámen Ø 13 / 38 / 13 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 46 / 30 Nm
Hmotnost 1,3 Ah 1,7 kg
Rozměry d × š × v 199 × 79 × 243 mm

Aku sponkovačka 
DST111Z

Akumulátor Li-ion 14,4 V
Šířka sponky 10 mm
Délka sponky 7 a 10 mm
Tloušťka sponky 0,5 × 0,7 mm
Obsah zásobníku 150 ks
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 235 × 79 × 159 mm

DST111Z

7 490,–

Bez aku
a nabíječky

27
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku vysavač 
DCL140Z

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití / akumulátor nízká 20 min
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 458 / 981 × 114 × 152 mm

DCL140Z

1 390,–

Bez aku
a nabíječky

Aku svítilna 
DML145

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Max. doba svícení 220 min
Hmotnost 0,7 kg
Rozměry d × š × v 284 × 84 × 96 mm

DML145

908,–

Bez aku
a nabíječky

Aku svítilna 
DML146

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Doba svícení BL1415 / BL1430 1500 / 3000 min
Hmotnost 0,48 kg
Rozměry d × š × v 133 × 81 × 61 / 78 mm

DML146

958,–

Bez aku
a nabíječky

Aku vrtací šroubováky
DF031DSME / DF031DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DF031DZDF031DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 21 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 189 × 66 × 209 mm

1 490,–5 190,–

| DF031DSME |

031DZ

4,0 Ah Be
a na

31DSME

1 490,–

DSME |

Aku vrtací šroubovák
DF031DSAE

2× aku 2,0 Ah

DF031DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 21 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1 kg
Rozměry d × š × v 157 × 66 × 209 mm

4 490,–

k
AE

2,0 Ah

31DSAE

90,–

Aku vrtací šroubováky
DF032DSME / DF032DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DF032DZDF032DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Vrtací výkon ocel / dřevo Ø 10 / 28 mm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4" 
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 124 × 66 × 217 mm

3 490,–6 990,–

| DF032DSME ||

Aku vrtací šroubovák
DF032DSAE

2× aku 2,0 Ah

DF032DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Vrtací výkon ocel / dřevo Ø 10 / 28 mm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4" 
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 124 × 66 × 217 mm

5 990,–

Aku vrtací šroubováky
DF331DSME / DF331DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DF331DZDF331DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 21 mm
Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 189 × 66 × 209 mm

1 890,–4 490,–

| DF331DSME |

DZ

|

Aku vrtací šroubovák
DF331DSAE

2× aku 2,0 Ah

DF331DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 21 mm
Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 189 × 66 × 209 mm

3 890,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
28

STROJE MAKITA



Aku vrtací šroubováky
DF332DSME / DF332DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DF332DZDF332DSME

Akumulátor Li-ion 128 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Vrtací výkon ocel / dřeva Ø 10 / 28 mm
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 154 × 66 × 217 mm

3 490,–6 890,–

| DF332DSME |

32DSME / DF332DDZZ

4,0 Ah Be
a na

DFSME

3 40,–

2DSME |

Aku vrtací šroubovák
DF332DSAE

2× aku 2,0 Ah

DF332DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Vrtací výkon ocel / dřeva Ø 10 / 28 mm
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 154 × 66 × 217 mm

5 590,–

Aku příklepové šroubováky 
HP331DSME / HP331DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

HP331DZHP331DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 12 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 189 × 66 × 209 mm

2 190,–6 290 ,–

| HP331DSME |

HP331DZ

0 Ah B
a n

DSME

2 0 ,–

DSME |

Aku příklepový šroubovák 
HP331DSAE

2× aku 2,0 Ah

HP331DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 12 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 201 × 66 × 209 mm

4 990,–

Aku příklepové šroubováky 
HP332DSME / HP332DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

HP332DZHP332DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 8 / 28 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 168 × 66 × 217 mm

3 490,–7 590,–

| HP332DSME |E |

Aku rázové utahováky 
TD110DSME / TD110DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

TD110DZTD110DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 110 Nm
Standardní šroub M5–M12
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 153 × 66 × 204 mm

1 690,–5 990,–

| TD110DSME |

Aku rázový utahovák 
TD110DSAE

2× aku 2,0 Ah

TD110DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 110 Nm
Standardní šroub M5–M12
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 153 × 66 × 204 mm

4 990,–

Aku příklepový šroubovák 
HP332DSAE

2× aku 2,0 Ah

HP332DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 8 / 28 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 35 / 21 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 168 × 66 × 217 mm

6 690,–

Aku rázové utahováky
TD111DSME / TD111DZ

2× aku 4,0 Ah

TD111DSME

Akumulátor Li-ion 12 V /4,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–3000 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3900 / 0–1600 min–1

Max. utahovací moment 135 Nm
Standardní šroub M5–M14 
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 153 × 66 × 210 mm

6 890,–

Bez aku
a nabíječky

TD111DZ

3 290,–

29
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku rázové utahováky 
TW140DSMJ / TW140DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

TW140DZTW140DSMJ

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3200 min–1

Max. utahovací moment 110 Nm
Standardní šroub M8–M16 
Upnutí nástroje čtyřhran 3/8" 
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 161 × 66 × 224 mm

1 990,–5 490,–

| TW140DSMJ |

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 60 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 361 × 66 × 86 mm

Aku úhlové
rázové utahováky
TL064DSAJ / TL064DZ

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

TL064DZTL064DSAJ

4 990,–8 990,–

| TL064DSAJ |

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 60 Nm
Upnutí nástoje čtyřhran 3/8" 
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 361 × 66 × 86 mm

Aku úhlové
rázové utahováky
TL065DSAJ / TL065DZ

| TL064DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

TL065DZTL065DSAJ

4 990,–8 990,–

Aku úhlové vrtačky
DA333DSAJ / DA333DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Výkon do oceli Ø 10 mm
Výkon do dřeva Ø 12 mm
Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 313 × 68 × 95 mm

| DA333DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DA333DZDA333DSAJ

2 290,–5 190,–

Aku vrtací kladiva 
HR166DSMJ / HR166DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

HR166DZHR166DSMJ

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–680 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4800 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 10 / 16 / 13 mm
Síla jednotlivého úderu 1,1 J
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 250 × 74 × 187 mm

4 490,–8 990,–

| HR166DSMJ |

Aku vrtací kladiva 
HR140DSME / HR140DZ

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

HR140DZHR140DSME

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–850 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4900 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 10 / 14 / 13 mm
Síla jednotlivého úderu 1 J
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 246 × 74 × 179 mm

2 990,–7 390,–

| HR140DSME |

Aku vrtací kladivo
HR140DWYE1

2× aku 1,5 Ah

HR140DWYE1

Akumulátor Li-ion 12 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno 0–850 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4900 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 10 / 14 / 13 mm
Síla jednotlivého úderu 1 J
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 246 × 74 × 179 mm

4 990,–

Aku úhlové vrtačky
DA332DSAJ / DA332DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Výkon do oceli Ø 10 mm
Výkon do dřeva Ø 12 mm
Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 313 × 68 × 86 mm

| DA332DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

DA332DZDA332DSAJ

2 590,–5 490,–

Aku vrtací kladivo
HR166DWAE1

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–680 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4800 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 10 / 16 / 13 mm
Síla jednotlivého úderu 1,1 J
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 250 × 74 × 187 mm

2× aku 2,0 Ah

HR166DWAE1

8 290,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
30

STROJE MAKITA



Aku přímočará pila
JV101DSAE

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–2900 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Nastavení řezu 4 stupňový
Řezný výkon do ocele / hlinik / dřeva 2 / 2 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 232 × 76 × 196 mm

2× aku 2,0 Ah

JV101DSAE

5 490,–

Aku přímočaré pily 
JV101DSMJ / JV101DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–2900 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Řezný výkon do ocele / hlinik / dřeva 2 / 2 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 232 × 76 × 196 mm

| JV101DSMJ |

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

JV101DZJV101DSMJ

2 490,–6 490,–

Aku okružní pily 
HS301DSME / HS301DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno 1500 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 25,5 / 16,5 mm
Pilový kotouč Ø 85 mm
Otvor pilového kotouče Ø 15 mm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 313 × 170 × 155 mm

| HS301DSME |

2× aku 4,0 Ah

Bez aku
a nabíječky

HS301DZ

HS301DSME

2 990,–

6 490,–

2× aku 4,0 Ah

HS301DSME

2

6 490,–

Aku přímočaré pily 
JV102DSAJ / JV102DZ

Akumulátor Li-ion 12 V /2,0 Ah 
Počet úderů za minutu 800–3000 min–1

Výška zdvihu 23 mm
Nastavení řezu 4 stupňový 
Řezný výkon ocel / dřevo / hliník 10 / 90 /20 mm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 237 × 76 × 186 mm

| JV102DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

JV102DZJV102DSAJ

3 990,–6 990,–

Aku přímočaré pily 
JV103DSAJ / JV103DZ

| JV103DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

JV103DZJV103DSAJ

3 990,–6 990,–

Akumulátor Li-ion 12 V /2,0 Ah 
Počet úderů za minutu 800–3000 min–1

Výška zdvihu 23 mm
Nastavení řezu 4 stupňový 
Řezný výkon ocel / dřevo / hliník 10 / 90 /20 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 237 × 76 × 206 mm

Aku pily ocasky 
JR103DSME / JR103DZ

Akumulátor Li-on 12 V / 4,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu 13 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 376 × 66 × 186 mm

| JR103DSME |

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

JR103DZJR103DSME

2 990,–6 990,–

JR103DDSMSME / JRJR10103D3DDZZZZZZZ

JR103DZJR103DSME

Aku pila ocaska 
JR103DSAE

Akumulátor Li-on 12 V / 2,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu 13 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 376 × 66 × 186 mm

2× aku 2,0 Ah

JR103DSAE

6 190,–

Aku pily ocasky 
JR105DSME / JR105DZ

Akumulátor Li-on 12 V / 4,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu 13 mm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 376 × 66 × 186 mm

| JR105DSME |

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

JR105DZJR105DSME

2 990,–6 990,–

Aku pila ocaska 
JR105DSAE

Akumulátor Li-on 12 V / 2,0 Ah
Počet úderů za minutu 0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu 13 mm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 376 × 66 × 186 mm

2× aku 2,0 Ah

JR105DSAE

6 190,–

31
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku sponkovačky 
ST113DSAJ / ST113DZ

Akumulátor Li-ion 12 V /2,0 Ah
Šířka sponky 10 mm
Délka sponky 7, 10 mm
Tloušťka sponky 0,5 × 0,75 mm
Obsah zásobníku 150 ks
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 211 × 81 × 159 mm

| ST113DSAJ |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

ST113DZST113DSAJ

8 690,–11 490,–

3DSAJ / ST113DZ

Li i 1

SAJ ||

Ah
a

J

8,–

Aku MultiTool 
TM30DWYJ / TM30DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 1,5 Ah
Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 277 × 65 × 98 mm

| TM30DWYJ |

2× aku 1,5 Ah Bez aku
a nabíječky

TM30DZTM30DWYJ

2 990,–5 490,–

Aku MultiTool 
TM30DWAJX1

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 277 × 65 × 98 mm

TM30DWAJX1

2× aku 2,0 Ah

TM30DWAJX1

6 990,–

Aku MultiTool 
CG100DSAA / CG100DZA

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
Maximální síla tlaku 5000 mm/s
Počet otáček (píst) 0–28 m/s
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 404 × 108 × 259 mm

| CG100DSAA |

2× aku 2,0 Ah Bez aku
a nabíječky

CG100DZACG100DSAA

5 490,–7 990,–

Aku řezačka skla a dlaždic 
CC301DSMJ / CC301DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno 1600 min–1

Diamantový kotouč Ø 85 mm 
Vrtání diamantového kotouče Ø 15 mm
Řezný výkon při 90° 25,5 mm
Řezný výkon při 45° 16,5 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 331 × 170 × 125 (276) mm

| CC301DSMJ |

2× aku 4,0 Ah Bez aku
a nabíječky

CC301DZCC301DSMJ

3 690,–8 290,–

01DSMJ / CC301D1DZ

1DSMJ |

4,0 Ah

SMJ

0,–

Aku nůžky
CP100DWA / CP100DZ

Akumulátor Li-ion 12 V / 1,5 Ah
Max. řezný výko 6 mm
Otáčky naprázdno 300 min–1

Hmotnost 0,72 kg
Rozměry d × š × v 272 × 66 × 120 mm

| CP100DWA |

1× aku 1,5 Ah Bez aku
a nabíječky

CP100DZCP100DWA

1 590,–3 490,–

Aku pila na sádrokarton 
SD100DZ

Akumulátor Li-ion 12 V 
Počet úderů za minutu 0–6000 min–1

Řezný výkon dřevo / sádrokarton 15 / 30 mm
Výška zdvihu 6 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 248 × 79 × 280 mm

Bez aku
a nabíječky

SD100DZ

5 290,–

Aku řezačka skla a dlaždic 
CC301DSAJ

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Otáčky naprázdno 1600 min–1

Diamantový kotouč Ø 85 mm 
Vrtání daiamantového kotouče Ø 15 mm
Řezný výkon při 90° 25,5 mm
Řezný výkon při 45° 16,5 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 313 × 170 × 125 (276) mm

CC301DSAJ

7 390,–

2× aku 2,0 Ah

Aku hřebíkovačka 
PT354DZ

Akumulátor Li-ion 12 V
Délka hřebíku 18–35 mm 
Průměr hřebíku 0,6 mm
Obsah zásobníku 120 ks
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 231 × 66 × 226 mm

PT354DZ

8 490,–

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
32

STROJE MAKITA



Křížový laser 
SK312GDZ

Akumulátor Li-ion 12 V 
Dosah 15 m, s přijímačem 30 m
Přesnost do 10 +-3 mm
Úhel ±2 °
Typ laseru 635 nM, třída II 
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 122 × 110 × 225 mm

SK312GDZ

36 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku bundy s vyhříváním 
CJ102DZ

Akumulátor Li-ion 12 V
Doba použití Hi 8 W / 1,5 hod
Doba použití Mid 4,5 W / 2,5 hod
Doba použití Lo 2,3 W / 4,5 hod
Výhřevnost 2,3–8 W
Velikost M, L, XL, XXL 
Hmotnost 1,3 kg

CJ102DZ

5 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku vesty s vyhříváním 
CV101DZ

Akumulátor Li-ion 12 V 
Doba použití Hi 8 W / 1,5 hod
Doba použití Mid 4,5 W / 2,5 hod
Doba použití Lo 2,3 W / 4,5 hod
Výhřevnost 2,3–8 W
Velikost M, L, XL, XXL, 3XL 
Hmotnost 1,3 kg

CV101DZ

4 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku plotostřih 
UH201DWA / UH201DZ

Akumulátor Li-ion Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Počet úderů za minutu 2500 min–1
Délka řezu 20 cm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 504 × 120 × 131 mm

| UH201DWA |

Bez aku
a nabíječky

UH201DZ

2 790,–

1× aku 2,0 Ah

UH201DWA

4 990,–

Aku vyžínač 
UR100DZ

Akumuláto  Li-ion 12 V 
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Šířka řezu 23 cm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 835–1185 × 267 × 210–315 mm

UR100DZ

2 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku vysavač 
CL106FDZ 

Akumulátor Li-ion 12 V
Max. průtok vzduchu 78 m3/hod
Doba použití / akumulátor 40 min (s BL1040B)
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 458/999 × 100 × 150 mm

CL106FDZ 

1 790,–

Bez aku
a nabíječky

Aku svítilna 
ML103

Akumulátor Li-ion 12 V
Doba svícení (s aku BL1040B / BL1020B) 28 / 14 hod
Intenzita svícení (ve vzdálenosti 0,5 m / 1 m) 240 / 50 lx
Hmotnost  0,06 kg
Rozměry d × š × v 77 × 54 × 28 mm

ML103

799,–

Bez aku
a nabíječky

Aku nůžky na trávu 
UM600DSAE / UM600DZ

Akumulátor Li-ion Li-ion 12 V / 2,0 Ah
Počet úderů za minutu 2500 min–1

Šířka řezu 16 cm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 329 × 177 × 131 mm

| UM600DSAE |

2× aku 2,0 Ah

UM600DZ

UM600DSAE

5 990,–

Bez aku
a nabíječky

2 690,–

Aku rádio 
MR052

Akumulátor Li-ion 12 V 
Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM) 522–1710 kHz
Hmotnost 0,7 kg
Rozměry d × š × v 169 × 79 × 74 mm

ML104

1 490,–

Bez aku
a nabíječky

33
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku svítilna 
ML105

Akumulátor Li-ion 12 V 
Doba svícení max. 14 hod
Hmotnost 0,70 kg
Rozměry d × š × v 268 × 66 × 93 mm

ML105

1 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku ventilátor 
CF100DZ

Akumulátor Li-ion 12 V 
Doba použití Lo 630 min s BL1041B 
Doba použití Mid 380 min s BL1041B 
Doba použití Hi 275 min s BL1041B 
Max proud vzduchu 4,6 m3/min 
Max rychlost vzduchu 4,6 / 3,8 m/s 
Hmotnost 1,2 kg 
Rozměry d × š × v 149 × 260 × 252 mm 

CF100DZ

1 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku ventilátor 
CF101DZ

Akumulátor Li-ion 12 V 
Doba použití Lo 630 min s BL1041B 
Doba použití Mid 380 min s BL1041B 
Doba použití Hi 275 min s BL1041B 
Max proud vzduchu 4,6 m3/min 
Max rychlost vzduchu 3 m/s 
Hmotnost 1,2 kg 
Rozměry d × š × v 185 × 260 × 284 mm 

CF101DZ

1 890,–

Bez aku
a nabíječky

 ■ DF331DZ – Aku vrtací šroubovák
 ■ TD110DZ – Aku rázový utahovák
 ■ 2× akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
 ■ Nabíječka DC10SA
 ■ Transportní taška

Aku sada 
CLX201SM

2× aku 4,0 Ah

CLX201SM

6 990,–

 ■ DF331DZ – Aku vrtací šroubovák
 ■ TM30DZ – Aku MultiTool
 ■ 2× akumulátor Li-ion 12 V / 1,5 Ah
 ■ Nabíječka DC10WA
 ■ Sada příslušenství k TM30DZ
 ■ Transportní taška

Aku sada 
CLX206X2

2× aku 1,5 Ah

CLX206X2

6 490,–

 ■ HP331DZ – Aku příklepový šroubovák
 ■ TD110DZ – Aku rázový utahovák
 ■ 2× akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
 ■ Nabíječka DC10SA
 ■ Transportní taška

Aku sada 
CLX202SA

2× aku 2,0 Ah

CLX202SA

5 990,–

 ■ HP331DZ – Aku příklepový šroubovák
 ■ CL106FDZ – Aku vysavač
 ■ 2× akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah
 ■ Nabíječka DC10SA

Aku sada 
CLX214SAX1

2× aku 2,0 Ah

CLX214SAX1

5 290,–

 ■ DF331DZ – Aku vrtací šroubovák
 ■ TM30DZ – Aku MultiTool
 ■ 2× akumulátor Li-ion 12 V / 4,0 Ah
 ■ Nabíječka DC10SA
 ■ Sada příslušenství k TM30DZ
 ■ Transportní taška

Aku sada 
CLX206SMX2

2× aku 4,0 Ah

CLX206SMX2

8 990,–

Aku svítilna 
ML104

Akumulátor Li-ion 12 V 
Doba svícení max. 19 hod
Hmotnost 0,78 kg
Rozměry d × š × v 414 × 66 × 132 mm

ML104

2 290,–

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
34

STROJE MAKITA



Aku vrtací šroubovák 
DF030DWE

Akumulátor Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Vrtací výkon ocel / dřevo 10 / 21 mm
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 157 × 53 × 183 mm

DF030DWE

3 690,–

2× aku 1,3 Ah

Aku vrtací šroubovák 
DF330DWE

Akumulátor Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 21 mm
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 189 × 53 × 183 mm

DF330DWE

3 590,–

2× aku 1,3 Ah

Aku vrtací šroubovák 
se svítilnou DF330DWLE

Akumulátor Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 21 mm
Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 189 × 53 × 183 mm

| DF330DWLE |

DF330DWLE

4 290,–

2× aku 1,3 Ah

Aku příklepový šroubováky 
HP330DWE / HP330DZ

Akumulátor Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0– 400 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno 1. / 2. rychlost 0–6000 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výko ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 12 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 201 × 53 × 183 mm

2× aku 1,3 Ah Bez aku
a nabíječky

HP330DZHP330DWE

2 490,–4 390,–

| HP330DWE |

Aku rázový utahovák 
TD090DWE

Akumulátor Li-ion 10,8 / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 0–2400 min–1

Počet úderů 0–3000 min–1

Upínání nástroje šestihran 1/4"
Utahovací výkon: strojní šroub / standardní šroub M4–M8 / M5–M12
Vysokopevnostní šroub M5–M10
Max. utahovací moment 90 Nm
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 155 × 54 × 178 mm

TD090DWE

5 590,–

2× aku 1,3 Ah

Aku úhlové vrtačky 
DA330DWE / DA330DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 0–800 min–1

Výkon do oceli / dřeva Ø 10 / 12 mm
Rozsah upínání sklíčidla 10 mm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 298 × 52 × 77 mm

2× aku 1,3 Ah Bez aku
a nabíječky

DA330DZDA330DWE

2 690,–5 190,–

| DA330DWE |

Aku plotostřihy 
UH200DWX / UH200DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 
Délka řezu (plotostřih) 200 mm
Tloušťka řezu (plotostřih) 8 mm
Šířka řezu (nůžky) 160 mm
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry plotostřih d × š × v 460 × 120 × 130 mm

2× aku 1,3 Ah Bez aku
a nabíječky

UH200DZUH200DWX

2 890,–5 490,–

| UH200DWX |

Aku vysavač  
CL104DWY

Akumulátor Integrovaný Aku
Max. průtok vzduchu 66 m3/h
Doba použití / akumulátor 10 (turbo), 15 (vysoký), 30 (nízký) min
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 446 × 113 × 136 mm

CL104DWY

2 890,–

Integrovaný aku

× v 

Aku vysavač 
CL100DZX

Akumulátor Li-ion 10,8 V 
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití / akumulátor 12 min
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 454 / 966 × 103 × 150 mm

CL100DZX

1 390,–

Bez aku
a nabíječky

35
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku šroubovák 
DF001DW

Akumulátor 3,6 V / 1,5 Ah
Otáčky naprázdno 200 min–1

Upínání nástroje šestihran 1/4"
Max utahovací moment 6 Nm
Hmotnost 0,36 kg
Rozměry d × š × v 287 × 47 × 51 mm

DF001DW

1 790,–

Aku vrtací šroubovák 
DF012DSE

Akumulátor 7,2 V
Otáčky naprázdno 1. / 2. převod 200 / 650 min–1

Utahovací moment tvrdý / měkký 5,6 / 3,6 Nm
Vrtací výkon ocel / dřevo Ø 5 / 6 mm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4" 
Hmotnost 0,5 kg
Rozměry d × š × v 218 × 44 × 142 mm

DF012DSE

3 990,–

2× aku 1,0 Ah

Aku rázový utahovák 
TD022DSE

Akumulátor Li-ion 7,2 V / 1,5 Ah
Otáčky naprázdno 0–2450 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3000 min–1

Max. utahovací moment 22 Nm
Standardní šroub M3–M8 
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Hmotnost 0,56 kg
Rozměry d × š × v 227 × 42 × 142 mm

TD022DSE

4 390,–

2× aku 1,5 Ah

Aku vysavač 
CL070DS

Akumulátor Li-ion 7,2 V / 1 Ah
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití / akumulátor 8 min
Hmotnost 0,8 kg
Rozměry d × š × v 454 / 966 × 103 × 142 mm

CL070DS

2 290,–

 ■ DF330DZ – Aku vrtací šroubovák
 ■ TD090DZ – Aku rázový utahovák
 ■ JV100DZ – Aku přímočará pila
 ■ HS300DZ – Aku okružní pila
 ■ 2 x akumulátor Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah
 ■ Nabíječka DC10WA
 ■ Transportní taška

Aku sada 
DK1474

DK1474

8 890,–8 890,

Aku svítilna 
ML101

Akumulátor Li-ion 10,8 V
Doba svícení 540 min
Hmotnost  0,2 kg
Rozměry d × š × v 119 × 52 × 55 mm

ML101

1 099,–

Bez aku
a nabíječky

Aku svítilna 
ML102

Akumulátor Li-ion 10,8 V
Doba svícení 300–540 min
Hmotnost 0,31 kg
Rozměry d × š × v 65 × 65 × 180 mm

ML102

990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku svítilna 
ML705

Akumulátor Li-ion 7,2 V
Doba svícení 300 min
Hmotnost 0,3 kg
Rozměry d × š × v 115 × 46 × 40 mm

ML705

1 099,–

Bez aku
a nabíječky

Aku rádio
DMR102

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM  522–1629 kHz
Max. výkon (24 V) 2× 3,5 W
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

DMR102

3 790,–

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
36

STROJE MAKITA



Aku speciální utahovák 
DFT023FMZ / DFT023FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 400–1300 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 1/4" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 0,5–2,0 / 0,5–2,0 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 159 × 72 × 232 mm

DFT023FMZ

13 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFT041FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 800 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 1–4 / 1–4 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 191 × 72 × 266 mm

DFT041FZ

24 190,–

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFT044FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 950 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 1–4 / 1–4 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 250 × 74 × 200 mm

DFT044FZ

14 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku rádio
DMR106

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM) 522–1629 kHz
Max. výkon (24 V) 2× 3,5 W
Hmotnost 4,2 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

DMR106

4 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku rádio
DMR107

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM) 522–1710 kHz
Max. výkon (18 V) 2× 3,5 W
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 302 mm

DMR107

3 690,–

Bez aku
a nabíječky

Aku rádio
DMR108

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM) 522–1710 kHz
Max. výkon (18 V) 2× 3,5 W
Hmotnost 4,4 kg
Rozměry d × š × v 262 × 163 × 294 mm

DMR108

4 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku rádio
DMR110

Frekvence pásma (FM) 87,5–108,00 MHz
DAB 174,928–239,200 MHz
DAB+ 174,928 - 239,200 MHz
Max. výkon (18 V) 2× 3,5 W
Hmotnost BL7010 / BL1830 4,1 / 4,6 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

DMR110

4 890,–

Bez aku
a nabíječky

Aku přehrávač 
DMR202

Akumulátory Li-ion LXT 14,4 V, 18 V / Li-ion CXT 12 V
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 211 × 203 × 199 mm

DMR202

3 490,–

Bez aku
a nabíječky

Aku přehrávač
DMR200

Akumulátory Li-ion LXT 14,4 V, 18 V / Li-ion CXT 12 V
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 211 × 203 × 199 mm

DMR200

3 390,–

Bez aku
a nabíječky

37
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku speciální utahovák 
DFT082FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 860 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 3–8 / 3–8 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 191 × 72 × 266 mm

DFT082FZ

24 190,–

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFT085FMZ / DFT085FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 150–900 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 3,0–8,0 / 3,0–8,0 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 190 × 72 × 232 mm

DFT085FMZ

14 990,–

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFL062FZ

DFL062FZ

15 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 470 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 1,5–6 / 1,5–6 Nm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 432 × 74 × 98 mm

Aku speciální utahovák 
DFL082FZ

DFL082FZ

14 890,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 700 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 2–8 / 2–8 Nm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 432 × 74 × 98 mm

Aku speciální utahovák 
DFT127FMZ

DFT127FMZ

14 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 100–600 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 190 × 72 × 232 mm

Aku speciální utahovák 
DFT124FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 600 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 191 × 72 × 266 mm

DFT124FZ

24 190,–

Bez aku
a nabíječky

FT124FZZ

DFT124FZ

4 190,–

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFT125FZ

DFT125FZ

14 490,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 150 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 250 × 74 × 200 mm

25FZZ

FZ

0,–

u
čky

Aku speciální utahovák 
DFT126FZ

DFT126FZ

14 490,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 410 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 250 × 74 × 200 mm

126FZZ

6FZ

90,–

ku
ečky

Aku speciální utahovák 
DFT045FMZ / DFT045FZ

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 1500–900 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 1,5–4,0 / 1,5–4,0 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 159 × 72 × 232 mm

DFT045FMZ

13 990,–

Bez aku
a nabíječky

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
38

STROJE MAKITA



Aku speciální utahovák 
DFL125FZ

DFL125FZ

17 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 100–700 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 480 × 74 × 98 mm

Aku speciální utahovák 
DFL083FZ

DFL083FZ

17 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 100–700 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 2–8 / 2–8 Nm
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 480 × 74 × 98 mm

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFL122FZ

DFL122FZ

14 890,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 410 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 422 × 74 × 98 mm

Aku speciální utahovák 
DFL123FZ

DFL123FZ

24 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Otáčky naprázdno 1200 min–1

Upnutí nástroje 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 5–12 / 5–12 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 417 × 73 × 104 mm

Aku speciální utahovák 
DFL201FZ

DFL201FZ

24 190,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 360 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 8–20 / 8–20 Nm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 429 × 72 × 98 mm

Aku speciální utahovák 
DFL301FZ

DFL301FZ

28 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 260 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 16–30 / 16–30 Nm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 477 × 72 × 96 mm

Aku speciální utahovák 
DFL203FZ

DFL203FZ

14 890,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 220 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 8–20 / 8–20 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 432 × 74 × 98 mm

a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFL204FZ

DFL204FZ

18 490,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 100–440 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 8–20 / 8–20 Nm
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 480 × 74 × 98 mm

Bez aku
a nabíječky

Aku speciální utahovák 
DFL302FZ

DFL302FZ

23 290,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 70–230 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 16–30 / 16–30 Nm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 503 × 74 × 98 mm

39
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Aku speciální utahovák 
DFL650FZ

DFL650FZ

33 490,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 80–200 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 25–65 / 25–65 Nm
Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 583 × 75 × 116 mm

Aku speciální utahovák 
DFL651FZ

DFL651FZ

60 990,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 80–200 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 25–65 / 25–65 Nm
Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 583 × 75 × 116 mm

Aku speciální utahovák 
DFL403FZ

DFL403FZ

23 290,–

Bez aku
a nabíječky

Akumulátor 14,4 V 
Otáčky naprázdno 50–200 min–1

Upnutí / velikost vrtáku 3/8" 
Max. utahovací moment tvrdý / měkký 25–40 / 25–40 Nm
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 517 × 74 × 98 mm

a nabíječky

Počet otáček (RPM)

Počet otáček

Otáčky jednotlivých speciálních šroubováků

14,4 V

18 V

DFT023F

Pistol

Pistol

Úhlový

Úhlový

Úhlový

0 200100 300 400 500 600 700 800 900 1,000 1,100 1,200 1,4001,300

0,5–2

DFT045F 1,1–1,3

1,1–1,3

Model
Utahovací

moment (Nm)
Hmotnost

kg

1–4

DFT127F 1,3–1,85–12

DFT085F 1,3–1,83–8

DFL062F 1,6–1,91,5–6

DFL083F 1,7–2,12–8

DFL124F 1,7–1,95–12

DFL203F 1,7–1,98–20

DFL125F 1,7–2,15–12

DFT041R 1,3–1,81–4

DFT082R 1,3–1,84–8

DFL302F 2,0–2,316–30

DFL403F 2,0–2,325–40

DFL204F 1,7–2,18–20

DFT124R 1,3–1,86–12

DFL201R 1,5–1,910–20

DFL301R 1,8–2,216–30

DFL402R 1,8–2,225–40

DFL650F

DFL651F

2,4–2,925–65

2,5–2,925–65

Li-ion Typ

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
40

STROJE MAKITA



Aku vrtací šroubováky 
DF457DWE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do oceli Ø 13 mm
Výkon do dřeva Ø 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 221 × 83 × 240 mm

DF457DWE

4 490,–

2× aku 1,3 Ah

Aku vrtací šroubovák
se svítilnou DF457DWLX1

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do oceli Ø 13 mm
Výkon do dřeva Ø 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 221 × 83 × 240 mm

DF457DWLX1

5 990,–

2× aku 1,3 Ah

Aku příklepový šroubovák 
HP457DWE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–21000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 239 × 83 × 240 mm

HP457DWE

3 850,–

2× aku 1,3 Ah

Aku přímočará pila 
JV183DWE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Počet úderů za minutu 0–2900 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Nastavení řezu 4 stupňový 
Řezný výkon ocel / hliník / dřevo 6 / 6 / 65 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 248 × 76 × 196 mm

JV183DWE

5 990,–

2× aku 1,3 Ah

Aku svítilna 
ML187

Akumulátor Li-ion 18 / 14,4 V 
Doba svícení 150 min
Hmotnost 0,66 kg
Rozměry d × š × v 313 × 84 × 101 mm

ML187

1 016,–

Bez aku
a nabíječky

Aku vysavač 
CL183DZ

Akumulátor Li-ion 18 V
Max. průtok vzduchu 1,2 m3/min
Doba použití / akumulátor 24 min
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 454 × 102 × 148 mm

CL183DZ

1 990,–

Aku vrtací šroubovák
DF347DWE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Výkon do ocele / dřevo Ø 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 15 Nm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 198 × 83 × 235 mm

DF347DWE

4 590,–

2× aku 1,3 Ah

Aku vrtací šroubovák
se svítilnou DF347DWLX1

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Výkon do ocele / dřevo Ø 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 15 Nm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 198 × 83 × 235 mm

DF347DWLX1

5 290,–

2× aku 1,3 Ah

BL1815G
198186-3)

18 V
Lithium-ion

Pro model:
DF347D, HP347D, JV143D, ML187,
TD126D, UH420D, UH480D, UH520D,
UM165D, UR140D, DMR106

70
min.

DC18WA
(195423-6)

1,5
Ah

Speciální řada strojů
14,4 V / 18 V, které nejsou 
adaptabilní s řadou LXT.
Používají se speciální akumulátory a nabíječka.

41
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA
Akumulátory nejsou adaptabilní

s ostatními stroji Li-ion 14,4 V a 18 V.



Vrtací kladivo 
HR2300

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,3 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 23 / 32 mm
Hmotnos  2,7 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 356 × 77 × 209 mm

HR2300

4690,–

Vrtací kladivo 
HR2600

 Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 2,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2600

5 390,–

Kombinované kladivo 
HR2470

Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm
Hmotnost 2,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v 370 × 84 × 214 mm

HR2470

3 690,–

Kombinované kladivo 
HR2470T 

 Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm
Hmotnost 3,0 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v 394 × 84 × 214 mm

HR2470T

4 490,–

Kombinované kladivo 
HR2630

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4600 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Vrtací výkon Ø 68 mm
Hmotnost 2,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2630

4 790,–

Kombinované kladivo 
HR2630T

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 3,0 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2630T

5 990,–

Vrtací kladivo 
HR1830

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS 
Příkon 440 W
Otáčky naprázdno 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5000 min–1

Síla jednotlivého úderu 1,2 J
Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 13 / 18 / 24 mm
Vrtací výkon korunka Ø 65 mm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 279 × 66 × 208 mm

HR1830

4 490,–

Vrtací kladivo 
HR1840

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS 
Příkon 470 W
Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4800 min–1

Síla jednotlivého úderu 1,4 J
Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 13 / 18 / 24 mm
Vrtací výkon korunka Ø 65 mm
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 285 × 75 × 208 mm

HR1840

3 490,–

HR1840

HR1840

3 490,–

Vrtací kladivo 
HR1841FJ

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS 
Příkon 470 W
Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4800 min–1

Síla jednotlivého úderu 1,4 J
Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 13 / 18 / 24 mm
Vrtací výkon korunka Ø 65 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 285 × 75 × 208 mm

HR1841FJ

3 790,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
42

STROJE MAKITA



Kombinované kladivo 
HR2631F

 Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Vrtací výkon korunka Ø 68 mm
Hmotnost 3,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2631F

5 990,–

Kombinované kladivo 
HR2631FT

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4600 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Vrtací výkon korunka Ø 68 mm
Hmotnost 3,6 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2631FT

6 990,–

Kombinované kladivo 
HR2641

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4500 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Vrtací výkon korunka Ø 68 mm
Hmotnost 3,1 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 422 × 76 × 156 mm

HR2641

5 990,–

Kombinované kladivo 
HR2800

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,9 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 28 / 32 mm
Hmotnost 3,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 20 m/s2

Rozměry d × š × v 314 × 89 × 225 mm

HR2800

8 490,–

Kombinované kladivo 
HR2810T

 Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,9 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 28 / 32 mm
Hmotnost 3,5 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 20 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 339 × 89 × 225 mm

HR2810T

9 990,–

Kombinované kladivo 
HR2810

 Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,8 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 28 / 32 mm
Hmotnost 3,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 20 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 314 × 89 × 225 mm

HR2810

8 990,–

Kombinované kladivo 
HR2811 FT

 Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,9 J
Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 28 / 13 / 32 mm
Hmotnost 3,6 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 345 × 89 × 225 mm

HR2811FT

10 490,–

Kombinované kladivo 
HR3200C

Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 315–630 min–1

Počet příklepů 1650–3300 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 5,1 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 32 / 90 mm

Hmotnost 4,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 18 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v 398 × 108 × 239 mm

HR3200C

15 490,–

Kombinované kladivo 
HR3210C

 Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 315–630 min–1

Počet příklepů 1650–3300 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 5,0 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 32 / 90 mm
Hmotnost 5,2 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 10 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 7,5 m/s2

Rozměry d × š × v 398 × 114 × 239 mm

HR3210C

17 490,–

43
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Kombinované kladivo 
HR3210FCT

 Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 315–630 min–1

Počet příklepů 1650–3300 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 4,9 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 32 / 90 mm
Hmotnost 5,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 10 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 424 × 114 × 239 mm

HR3210FCT

19 490,–

Kombinované kladivo 
HR4002

  Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,1 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm
Hmotnost 6,6 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 17,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 114 × 256 mm

HR4002

12 390,–

Kombinované kladivo 
HR4003C

  Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 250–500 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1450–2900 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 8,3 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm
Hmotnost 6,2 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 10 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 9 m/s2

Rozměry d × š × v 479 × 106 × 263 mm

HR4003C

17 490,–

Kombinované kladivo 
HR4013C

Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 250–500 min–1

Počet úderů naprázdno 1450–2900 min–1

Síla jednotlivého úderu  8,0 J
Síla jednotlivého úderu Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm
Hmotnost 6,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 4,5 m/s2

Rozměry d × š × v 479 × 112 × 263 mm

HR4013C

19 490,–

Kombinované kladivo 
HR4501C

Příkon 1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 10,1 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 45 / 125 mm
Hmotnost 8,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 16 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 121 × 288 mm

HR4501C

21 490,–

Kombinované kladivo 
HR4511C

 Příkon 1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 9,4 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 45 / 125 mm
Hmotnost 9,1 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 7,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 7,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 136 × 288 mm

HR4511C

22990,–

Kombinované kladivo 
HR5202C

Upnutí vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 150–310 min–1

Počet úderů naprázdno 1100–2250 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 20 J
Vrtací výkon Ø beton / vrtací korunky 52 / 160 mm
Hmotnost 10,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 17 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 599 × 140 × 287 mm

HR5202C

24 990,–

Kombinované kladivo 
HR5212C

Upnutí vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-MAX 
Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 150–310 min–1

Počet úderů naprázdno 1100–2250 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 19,1 J
Vrtací výkon Ø beton / vrtací korunky 52 / 160 mm
Hmotnost 11,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 9 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 599 × 140 × 287 mm

HR5212C

26 990,–

Sekací kladivo 
HK0500

   Příkon 550 W
Počet příklepů 2000–3500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 1,8 J
Hmotnost  3,2 kg
Vibrace 3ax (ah) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 468 × 83 × 174 mm

HK0500

9 490,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
44

STROJE MAKITA



Sekací kladivo 
HK1820

  Příkon 550 W
Počet příklepů 0–3200 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 3,1 J
Hmotnost 3,4 kg
Vibrace 3ax (ah) 10 m/s2

Rozměry d × š × v 351 × 102 × 203 mm

HK1820

13 990,–

Sekací kladivo 
HM0870C

 Příkon 1100 W
Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 7,6 J
Hmotnost 5,1 kg
Vibrace 3ax (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 449 × 109 × 230 mm

HM0870C

12 790,–

Sekací kladivo 
HM0871C

 Příkon 1100 W
Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 8,1 J
Hmotnost 5,6 kg
Vibrace 3ax (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 466 × 116 × 230 mm

HM0871C

14 490,–

Sekací kladivo 
HM1101C

Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,5 J
Hmotnost 7,3 kg
Vibrace 3ax (ah) 13,5 m/s2

Rozměry d × š × v 528 × 115 × 247 mm

HM1101C

18 990,–

Bourací kladivo 
HM1203C

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J
Hmotnost 9,7 kg
Vibrace 3ax (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm

HM1203C

18 790,–

Sekací kladivo 
HM1111C

 Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,2 J
Hmotnost 8 kg
Vibrace 3ax (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 528 × 126 × 247 mm

HM1111C

19 990,–

Bourací kladivo 
HM1213C

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 18,6 J
Hmotnost 10,8 kg
Vibrace 3ax (ah) 7 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 149 × 265 mm

HM1213C

20 490,–

Bourací kladivo 
HM1214C

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,9 J
Hmotnost 12,3 kg
Vibrace 3ax (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 700 × 129 × 265 mm

HM1214C

25290,–

Bourací kladivo 
HM1205C

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 950–1900 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 19,1 J
Hmotnost 9,7 kg
Vibrace 3ax (ah) 18,5 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm

HM1205C

19 790,–

45
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Bourací kladivo 
HM1317C

 Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  25 J
Hladina akustického tlaku 104 dB (A)
Hmotnost 17 kg
Vibrace 3ax (ah) 8,6 m/s²
Rozměry d × š × v 715 × 129 × 266 mm

HM1317C

28 490,–

Bourací kladivo 
HM1307C

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 25,5 J
Hladina akustického tlaku 102 dB (A)
Hmotnost 15,3 kg
Vibrace 3ax (ah) 12,5m/s²
Rozměry d × š × v 715 × 129 × 266 mm

HM1307C

26 990,–

Příklepová vrtačka 
HP1640K

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon  do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1640K

2 190,–

Bourací kladivo 
HM1812

Příkon 2000 W
Počet úderů naprázdno 870 min–1

Síla jednotlivého úderu 78,2 J
Hmotnost 32,2 kg
Vibrace 3ax (ah) 6,5 m/s2

Rozměry d × š × v 843 × 210 × 608 mm

HM1812

53 990,–

Příklepová vrtačka 
HP1641K

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1641K

2 490,–

Příklepová vrtačka 
HP1631K

Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm

HP1631K

2 690,–

Příklepová vrtačka 
HP1630K

Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm

HP1630K

2 390,–

Příklepová vrtačka 
HP1641K1X

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1641K1X

2 790,–

Bourací kladivo 
HM1802

Příkon 2000 W
Počet úderů naprázdno 870 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 71,4 J
Hmotnost 30,1 kg
Vibrace 3ax (ah) 14 m/s2

Rozměry d × š × v 843 × 210 × 608 mm

HM1802

49 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
46

STROJE MAKITA



Příklepová vrtačka 
HP2050HJ

 Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
do betonu 20 mm 13 mm
do d řeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 372 × 70 × 220 mm

HP2050HJ

3 990,–

Příklepová vrtačka 
HP2051HJ

  Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
do betonu 20 mm 13 mm
do dřeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 360 × 70 × 220 mm

HP2051HJ

3 990,–

Příklepová vrtačka 
HP2070J

 Příkon 1010 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 16 mm 8 mm
do betonu 20 mm 13 mm
do dřeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 70 × 220 mm

HP2070J

4 990,–

Příklepová vrtačka 
HP2071J

Příkon 1010 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 16 mm 8 mm
do betonu 20 mm 13 mm
do dřeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg 
Rozměry d × š × v 362 × 70 × 220 mm

HP2071J

4 990,–

Vrtačka 
DP2010

  Příkon 370 W
Otáčky naprázdno 0–4200 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 0,5–6,5 mm
Vrtací výkon  do ocele / dřeva 6,5 / 15 mm
Hmotnost 1 kg
Rozměry d × š × v 209 × 64 × 175 mm

DP2010

1 990,–

Vrtačka 
DP2011

  Příkon 370 W
Otáčky naprázdno 0–4200 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 0,5–6,5 mm
Vrtací výkon  do ocele / dřeva 6,5 / 15 mm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 222 × 64 × 175 mm

DP2011

2 490,–

Vrtačka 
6412

Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 228 × 64 × 183 mm

6412

1 490,–

Vrtačka 
6413

 Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 234 × 64 × 183 mm

6413

1 590,–

Vrtačka 
6408

Příkon 530 W
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 261 × 68 × 199 mm

6408

3 390,–

47
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Vrtačka 
6510LVR

 Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 18 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 250 × 70 × 188 mm

6510LVR

4 690,–

Vrtací šroubovák 
DP4700

 Příkon 510 W
Otáčky naprázdno 0–550 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Kroutící moment max. 38 Nm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 275 × 75 × 118 mm

DP4700

5 990,–

Vrtačka 
DP4010

 Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
do dřeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 347 × 70 × 220 mm

DP4010

3 690,–

Vrtačka 
DP4011

 Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
do dřeva 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 347 × 70 × 220 mm

DP4011

4 290,–

Vrtací šroubovák 
DP4001

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 0–900 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Krouticí moment max.  52 Nm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 308 × 72 × 196 mm

DP4001

6 990,–

Vrtací šroubovák 
DP4003

  Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 0–700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Krouticí moment max.  73 Nm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 308 × 72 × 196 mm

DP4003

7 190,–

Vrtací šroubovák 
DP4003K

  Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 0–700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Krouticí moment max.  73 Nm 
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 308 × 72 × 196 mm

DP4003K

7 490,–

Čtyřrychlostní vrtačka 
6300-4

 Příkon 650 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno nízké 650 min–1 1250 min–1

Otáčky naprázdno vysoké 700 min–1 1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Průměr vrtáku do ocele 13 mm
Výkon do dřeva  30 mm
Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 385 × 82 × 140 mm

6300-4

7 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
48

STROJE MAKITA



Vrtačka 
DS4012

Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 600 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Výkon do oceli Ø 13 mm
Výkon do dřeva Ø 36 mm
Hmotnost 2,8 kg
Rozměry d × š × v 340 × 83 × 401 mm

DS4012

6 890,–

Úhlová vrtačka 
DA3010F

  Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–2400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1–10 mm
Vrtací výkon do dřeva / ocele Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 270 × 79 × 61 mm

DA3010F

7 490,–

Úhlová vrtačka 
DA3011F

   Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–2400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 282 × 61 × 93 mm

DA3011F

7 990,–

Jádrová vrtačka 
DBM130

 Příkon 1700 W 
Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–1000 / 0–2000 min–1

Vrtací výkon 1. / 2. stupeň max. 132 / 70 mm
Upínání nástroje M18
Průměr upínacího krku 53 mm
Hmotnost 5,6 kg

DBM130

14 990,–

Jádrová vrtačka 
DBM230

 Příkon 2500 W 
Otáčky naprázdno 1. / 2. / 3. stupeň 0–390 / 0–1040 / 0–1700 min–1

Průměr vrtáku 1. / 2. / 3. stupeň 180–230 / 102–182 / 25–102 mm
Upínání nástroje 5/4"
Průměr upínacího krku 53 mm
Hmotnost 11,2 kg

DBM230

37 990,–

Úhlová vrtačka 
DA4000LR

 Příkon 710 W
Otáčky naprázdno úhel 1 / 2 0–400 / 0–900 min–1

Otáčky naprázdno přímé 0–600 min–1

Kroutící moment úhel 1 / 2 123 / 55 Nm
Kroutící moment přímé 87 Nm
Vrtací výkon do 38 mm
Rozsah upínání sklíčidla 2–13 mm 
Hmotnost 4,0 kg
Rozměry d × š × v 413 × 83 × 153 mm

DA4000LR

12 490,–

Magnetická vrtačka 
HB500

Příkon 1150 W
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 350 / 650 min–¹
Maximální průměr frézy 50 mm
Upínání nástroje Hřídel pro upnutí 5/8"
Magnetická přídržná síla 9300 N
Hmotnost 18,5 kg
Rozměry d × š × v 290 × 150 × 450 mm

HB500

41 990,–

Míchadlo 
UT1200

Příkon 960 W
Otáčky naprázdno 0–360 min–1

Max. průměr míchací lopatky 120 mm
Upnutí / velikost vrtáku M14 
Hmotnost 3,2 kg

UT1200

4 990,–

Míchadlo 
UT1305

 Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 1300 min–1

Průměr míchací lopatky max. 165 mm 
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 356 × 87 × 152

UT1305

6 590,–

49
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Míchadlo 
UT1400

  Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 0–580 min–1

Průměr míchací lopatky max. 140 mm 
Upínání nástroje M14
Hmotnost 5,2 kg

UT1400

7 490,–

Míchadlo 
UT1401

  Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–250 / 0–450 min–1

Průměr míchací lopatky max. 140 mm 
Upínání nástroje M14
Hmotnost 5,5 kg

UT1401

8 590,–

Míchadlo 
UT1600

  Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–250 / 0–580 min–1

Průměr míchací lopatky max. 180 mm 
Upínání nástroje M14
Hmotnost 7,1 kg

UT1600

10 790,–

Elektronický šroubovák 
FS2300

 Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Maximální utahovací moment 25/15 Nm
Samořezné šrouby 6 mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 290 × 70 × 192 mm

FS2300

3 990,–

Elektronický šroubovák 
FS2700

 Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Maximální utahovací moment 32/18 Nm
Samořezné šrouby 6 mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 301 × 70 × 192 mm

FS2700

4 490,–

Elektronický šroubovák 
FS4000

 Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–4000 min–1

Maximální utahovací moment 16/10 Nm
Samořezné šrouby 6 mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 269 × 65 × 192 mm

FS4000

3 490,–

Elektronický šroubovák 
FS6300R

Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–6000 min–1

Maximální utahovací moment 11/6 Nm
Šrouby do sádrokartonu 4 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 284 × 65 × 192 mm

FS6300R

5 490,–

Šroubovák se zásobníkem 
6842

 Příkon 470 W
Otáčky naprázdno 4700 min–1

Šrouby 4 mm Ø × 25–55 mm
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 400 × 75 × 243 mm

6842

9 990,–

Elektronický šroubovák 
FS4300

Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–4000 min–1

Maximální utahovací moment 16/10 Nm
Samořezné šrouby 6 mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 269 × 65 × 192 mm

FS4300

4 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
50

STROJE MAKITA



Šroubovák se zásobníkem 
6844

  Příkon 470 W
Otáčky naprázdno 3000 min–1

Šrouby 4 mm Ø × 45–75 mm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 440 × 75 × 243 mm

6844

10 490,–

Rázový utahovák 
6951

Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 0–2200 min–1

Počet úderů 0–3000 min–1

Maximální utahovací moment 100 Nm
Upínání nástroje šestihran 1/4"
Standardní šrouby M5–M12
Strojní šrouby M4–M8
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 239 × 60 × 180 mm

6951

6 290,–

Rázový utahovák 
TD0101F

  Příkon 230 W
Otáčky naprázdno 0–3600 min–1

Počet úderů 0–3200 min–1

Maximální utahovací moment 100 Nm
Upínání nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 0,99 kg
Rozměry d × š × v 184 × 67 × 192 mm

TD0101F

2 290,–

Rázový utahovák 
6953

 Příkon 280 W
Otáčky naprázdno 0–3000 min–1

Počet úderů 0–3000 min–1

Maximální utahovací moment 150 Nm
Upínání nástroje 1/2"
Standardní šrouby M10–M16
Strojní šrouby M8–M12
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 233 × 67 × 180 mm

6953

7 490,–

Rázový utahovák 
6904VH

 Příkon 360 W
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–2100 min–1 / 0–2400 min–1

Počet úderů 1. / 2. rychlost 0–2500 min–1 / 0–3000 min–1

Max. utahovací 1. / 2. rychlost 150 / 200 Nm
Upínání ■ 1/2"
Strandardní šrouby M10–M16
Pevnostní šrouby M10–M12
Samořezné šrouby 6 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 265 × 64 × 184 mm

6904VH

8 490,–

Rázový utahovák 
TW0200

  Příkon 380 W
Otáčky naprázdno 0–2200 min–1

Počet úderů 0–2200 min–1

Max. utahovací moment 200 Nm
Upínání ■ 1/2"
Strandardní šrouby M10–M16
Pevnostní šrouby M10–M12
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 251 × 72 × 220 mm

TW0200

7 490,–

Rázový utahovák 
6905B

 Příkon 340 W
Otáčky naprázdno 1700 min–1

Počet úderů 2000 min–1

Maximální utahovací moment 300 Nm
Upínání ■ 1/2"
Šrouby M12–M20
Hmotnost 2,8 kg
Rozměry d × š × v 270 × 80 × 217 mm

6905B

12 890,–

Rázový utahovák 
6905H

 Příkon 470 W
Otáčky naprázdno 2200 min–1

Počet úderů 2600 min–1

Max. utahovací moment 300 Nm
Upínání ■ 1/2"
Strandardní šrouby M12–M20
Pevnostní šrouby M12–M16
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 270 × 80 × 217 mm

6905H

9 390,–

Rázový utahovák 
TW0350

 Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 2000 min–1

Počet úderů 2000 min–1

Max. utahovací moment 350 Nm
Upínání ■ 1/2"
Strandardní šrouby M12–M22
Pevnostní šrouby M12–M16
Hmotnost 3,0 kg
Rozměry d × š × v 283 × 87 × 233 mm

TW0350

8 490,–

51
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Prostřihovač 
JN1601

 Příkon 550 W
Počet zdvihů 2200 min–1

Průměrná hloubka prostřihu 22 mm
Šířka řezu 5 mm
Radius řezu vnitřní / vnější 45 / 50 mm
Střižný výkon hliník při 200 N/mm2 2,5 mm
Měkká ocel při 400 Nmm2 / ušlechtilá ocel 600 N/mm2 1,6 / 1,2 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 261 × 75 × 177 mm

JN1601

9 990,–

Rázový utahovák 
6906

 Příkon 620 W
Otáčky naprázdno 1700 min–1

Počet úderů 1600 min–1

Maximální utahovací moment 600 Nm
Upínání ■ 3/4"
Strandardní šrouby M16–M22
Pevnostní šrouby M16–M20
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 327 × 95 × 237 mm

6906

15 990,–

Rázový utahovák 
TW1000

 Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 1400 min–1

Počet úderů 1500 min–1

Max. utahovací moment 1000 Nm
Upínání ■ 1"
Strandardní šrouby M24–M30
Pevnostní šrouby M22–M24
Hmotnost 8,6 kg
Rozměry d × š × v 382 × 121 × 290 mm

TW1000

20 990,–

Prostřihovač 
JN3201J

 Příkon 710 W
Počet zdvihů 1300 min–1

Průměrná hloubka prostřihu 42 mm
Šířka řezu 8 mm
Radius řezu vnitřní / vnější 120 / 128 mm
Střižný výkon hliník při 200 N/mm2 3,5 mm
Měkká ocel při 400 N/mm2 / ušlechtilá ocel 600 N/mm2 3,2 / 2,5 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 225 × 90 × 254 mm

JN3201J

15 790,–

Nůžky na plech 
JS1000

Příkon 380 W
Počet úderů za minutu 4500 min–1

Řezný radius 30 mm
Řezný výkon nerez ocel / měkká ocel / hliník 0,5 / 1,0 / 2,5 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 322 × 70 × 78 mm

JS1000

9 290,–

Nůžky na plech 
JS1601

Příkon 380 W
Počet úderů za minutu 4500 min–1

Řezný radius 250 mm
Řezný výkon nerez ocel / měkká ocel / hliník 0,8 / 1,6 / 2,5 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 320 × 70 × 78 mm

JS1601

8 990,–

Nůžky na plech 
JS1602

Příkon 380 W
Počet zdvihů 4000 min–1

Řezný radius 30 mm
Řezný výkon při 200 N/mm² 2,5 mm
Řezný výkon při 400 N/mm2 1,6 mm
Řezný výkon při 600 N/mm2 1,2 mm
Řezný výkon při 800 N/mm2 0,8 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 255 × 74 × 146 mm

JS1602

9 790,–

Nůžky na plech 
JS3201J

Příkon 710 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Řezný radius 50 mm
Řezný výkon při 200 N/mm² 4,0 mm
Řezný výkon při 400 N/mm2 3,2 mm
Řezný výkon při 600 N/mm2 2,5 mm
Řezný výkon při 800 N/mm2 1,5 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 213 × 90 × 239 mm

JS3201J

13 990,–

Úhlová bruska
GA4530R

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 266 × 128 × 103 mm

GA4530R

1 490,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
52

STROJE MAKITA



Úhlová bruska
9557HNRG

 Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 271 × 129 × 106 mm

9557HNRG

2 190,–

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 303 × 130 × 116 mm

Úhlová bruska
GA4540R

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 303 × 130 × 116 mm

GA4540R

3 290,–

Úhlová bruska
GA4540C01

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2 800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 303 × 130 × 116 mm

GA4540C01

4 690,–

Úhlová bruska
GA4541C01

Příkon 1 400 W
Otáčky naprázdno 2 800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 325 × 130 × 121 mm

GA4541C01

4 890,–

Úhlová bruska
GA4541X01

GA4541X01

4 290,–

Úhlová bruska
GA5030R

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 266 × 138 × 103 mm

GA5030R

1 590,–

Úhlová bruska
GA5030RX1

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 266 × 138 × 103 mm

GA5030RX1

1 890,–

Úhlová bruska
9558HNR

 Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 271 × 139 × 106 mm

9558HNR

1 990,–

Úhlová bruska
9558HNRK

 Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 271 × 139 × 106 mm

9558HNRK

2 190,–

GA4541X01

4 290,–

53
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Úhlová bruska
GA5040RZ1

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 303 × 140 × 116 mm

GA5040RZ1

2 990,–

Úhlová bruska
GA5041X01

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit  M14 × 2
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 325 × 140 × 121 mm

GA5041X01

4 490,–

Úhlová bruska
GA5040C01

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 303 × 140 × 116 mm

GA5040C01

4 590,–

Úhlová bruska
GA5040R

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 303 × 140 × 116 mm

GA5040R

3 490,–

Úhlová bruska
9565CR

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 299 × 139 × 103 mm

9565CR

3 990,–

Úhlová bruska
GA5021C

 Příkon 1450 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,9 kg
Rozměry d × š × v 399 × 139 × 120 mm

GA5021C

4 790,–

Úhlová bruska
GA5041C01

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 325 × 140 × 121 mm

GA5041C01

4 990,–

Úhlová bruska
9565HRZ

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 139 × 103 × 299 mm

9565HRZ

2 490,–

ová bruska
65HRZ

9565HRZ

2 490

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
54

STROJE MAKITA



Úhlová bruska
GA6021

 Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Průměr kotouče 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,8 kg
Rozměry d × š × v 384 × 172 × 120 mm

GA6021

3 590,–

Úhlová bruska
GA6021C

 Příkon 1450 W
Otáčky naprázdno 90000 min–1

Průměr kotouče 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 3,0 kg
Rozměry d × š × v 390 × 169 × 120 mm

GA6021C

4 590,–

Úhlová bruska
GA7061R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,5 kg
Rozměry d × š × v 450 × 200 × 145 mm

GA7061R

4 890,–

Úhlová bruska
GA7060R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,4 kg
Rozměry d × š × v 450 × 200 × 144 mm

GA7060R

4 490,–

Úhlová bruska
GA7020RF

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,6 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 200 × 140 mm

GA7020RF

3 990,–

Úhlová bruska
GA7030RF01

 Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,3 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 200 × 140 mm

GA7030RF01

4 990,–

Úhlová bruska
GA7040RF01

 Příkon 2600 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,6 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 200 × 140 mm

GA7040RF01

5 290,–

Úhlová bruska
GA7062R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 180 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,4 kg
Rozměry d × š × v 450 × 200 × 144 mm

GA7062R

4 790,–

Úhlová bruska
GA6040C01

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 4000–90000 min–1

Průměr kotouče 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 303 × 171 × 116 mm

GA6040C01

4 690,–

55
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Úhlová bruska
GA9020

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020

3 490,–

Úhlová bruska
GA9012C

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 4,5 kg 
Rozměry d × š × v 453 × 250 × 137 mm

GA9012C

4 990,–

Úhlová bruska
GA9050R

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,7 kg 
Rozměry d × š × v 455 × 250 × 132 mm

GA9050R

3 190,–

Úhlová bruska
GA9020RFK

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020RFK

4 690,–

Úhlová bruska
GA9020RF

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020RF

Úhlová bruska
GA9020K

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020K

3 990,– 3 990,–

Úhlová bruska
GA9060R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 144 mm

GA9060R

4 190,–

Úhlová bruska
GA9061R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,7 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 145 mm

GA9061R

4 490,–

Úhlová bruska
GA9062R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 145 mm

GA9062R

4 190,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
56

STROJE MAKITA



Úhlová bruska
GA9063R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 145 mm

GA9063R

4 490,–

Úhlová bruska
GA9030RF01

 Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,5 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 250 × 140 mm

GA9030RF01

4 790,–

Úhlová bruska
GA9030X01

 Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2
Hmotnost 6,3 kg 
Rozměry d × š × v 511 × 249 × 140 mm

GA9030X01

4 890,–

Úhlová bruska
GA9040R

 Příkon 2600 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,9 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 250 × 140 mm

GA9040R

4 990,–

Úhlová bruska
GA9040RF01

 Příkon 2600 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,9 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 250 × 140 mm

GA9040RF01

5 490,–

Leštička
SA5040C

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2000–7800 min–1

Průměr základny 125 mm
Průměr upínací hlavy 115 mm
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 315 × 115 × 121 mm

SA5040C

6 490,–

Leštička
PV7000C

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 600 / 600–2000 min–1

Průměr brusného kotouče Ø 165 mm 
Průměr leštícího kotouče Ø 180 mm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 210 × 220 × 82 mm

PV7000C

7 490,–

Bruska
GV6010

 Příkon 440 W
Otáčky naprázdno 4500 min–1

Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 1,1 kg 
Rozměry d × š × v 200 × 74 × 181

GV6010

2 990,–

Leštička
PO6000C

 Příkon 900 W
Počet otáček – volné leštění 180–790 min–1

Počet otáček – silné leštění 1600–6.800 min–1

Počet zdvihů – silné leštění 3200–13600 min–1

Excentrický zdvih 5,5 mm
Průměr základny 150 mm
Hmotnost 2,8 kg
Rozměry d × š × v 451 × 148 × 126 mm

PO6000C

9 490,–

57
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Zkracovací pila na kov 
LC1230

 Příkon 1750 W
Otáčky naprázdno 1300 min–1

Řezný výkon při 90° ● / ■ 115 mm / 110 × 100 mm
 při 45° ● / ■ 90 mm / 85 × 85 mm
Pilový kotouč Ø 305 mm
Vrtání pilového kotouče Ø 25,4 mm
Hmotnost 19,3 kg
Rozměry d × š × v 516 × 306 × 603 mm

LC1230

19 990,–

Leštička
9237CB

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 0–3200 min–1

Průměr základny 165 mm 
Průměr upínací hlavy 180 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 431 × 198 × 187 mm

9237CB

8 990,–

Leštička
SA7000C

 Příkon 1600 W
Otáčky naprázdno elektronika 0–4000 min–1

Otáčky naprázdno předvolba 1500–4000 min–1

Brusný talíř Ø 180 mm 
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 453 × 170 × 136 mm

SA7000C

6 690,–

Úhlová řezačka 
4112HS

 Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu max. 100 mm
Průměr diamantového kotouče 305 mm
Průměr otvor 25,4 mm
Hmotnost 11,4 kg
Rozměry d × š × v 648 × 240 × 273 mm

4112HS

18 490,–

Rozbrušovačka
LW1400

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 3800 min–1

Oddělovací výkon při 90° ● / ■ 127 mm / 119 mm
 při 45° ● / ■ 127 mm / 106 mm
Rozbrušovací kotouč Ø 355 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm 
Hmotnost 17 kg
Rozměry d × š × v 530 × 295 × 640 mm

LW1400

7 990,–

Diamantová řezačka 
s odsáváním 4157KB

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 6200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 58 / 29 mm
Diamantový kotouč Ø 180
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 345 × 238 × 253 mm

4157KB

12 990,–

Drážkovací frézka zdiva 
SG1251J

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Šířka drážky 6–30 mm
Hloubka drážky 0–30 mm
Hmotnost 4,5 kg
Rozměry d × š × v 576 × 151 × 178 mm

SG1251J

14 990,–

Drážkovací frézka zdiva 
SG150

 Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno 7800 min–1

Diamantový kotouč Ø 150 mm
Vrtání diamantového kotouče 22, 23 mm
Šířka drážky 7–35 mm
Hloubka drážky 7–45 mm
Hmotnost 5,7 kg

SG150

22 990,–

Diamantová řezačka 
4100KB

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 12200 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 
Vrtání diamantového kotouče Ø 20 mm
Hloubka řezu 40 mm
Hmotnost 3,0 kg
Rozměry d × š × v 231 × 220 × 179 mm

4100KB

3 690,–

antová řezačka 
B

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
58

STROJE MAKITA



Diamantová řezačka 
4101RH

Příkon 860 W
Otáčky naprázdno 13800 min–1

Diamantový kotouč 110–125 mm
Hloubka řezu při 90° / 45° 34 / 21mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 20 mm
Hmotnost 5,2 kg

4101RH

16 690,–

Drážkovací frézka zdiva 
SG181

Příkon 2150 W
Otáčky naprázdno 7200 min–1

Diamantový kotouč Ø 180  mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22, 23 mm
Maximální šířka 7–43 mm
Hloubka 15–60 mm
Hmotnost 6,0 kg

SG181

27 990,–

Vibrační bruska 
BO4555

 Příkon 200 W
Počet kmitů 14000 min–1

Počet zdvihů 28000 min–1

Výkmit Ø 1,5 mm
Velikost brusného papíru 114 × 140 mm
Velikost papíru suchý zip 114 × 102 mm
Velikost brusné plochy 112 × 100 mm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 131 × 112 × 142 mm

BO4555

2 290,–

Vibrační bruska 
BO4557

 Příkon 180 W
Počet kmitů 14000 min–1

Počet zdvihů 28000 min–1

Výkmit Ø 1,5 mm
Velikost brusného papíru 114 × 140 mm
Velikost brusné plochy 112 × 100 mm
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 131 × 112 × 137 mm

BO4557

1 990,–

Vibrační bruska 
BO4565K

 Příkon 200 W
Počet kmitů 14000 min–1

Počet zdvihů 28000 min–1

Výkmit Ø 1,5 mm
Velikost papíru 114 × 102 mm
Délka strany trojúhelníku 96 × 96 × 96 mm
Velikost brusné plochy 112 × 190 mm
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 219 × 112 × 139 mm

BO4565K

1 990,–

Vibrační bruska 
BO3710

 Příkon 190 W
Počet otáček 11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm
Velikost papíru 93 × 228 mm
Brusná plocha 93 × 185 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 253 × 92 × 154 mm

BO3710

2 090,–

Vibrační bruska 
BO3711

 Příkon 190 W
Počet otáček 4000–11000 min–1

Počet kmitů 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm
Velikost papíru 93 × 228 mm
Brusná plocha 93 × 185 mm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 253 × 92 × 154 mm

BO3711

2 290,–

Vibrační bruska 
9046

 Příkon 600 W
Počet otáček 6000 min–1

Výkmit Ø 5 mm
Velikost papíru 115 × 280 mm
Velikost papíru, suchý zip 115 × 232 mm
Brusná plocha 115 × 229 mm
Hmotnost 3,1 kg
Rozměry d × š × v 283 × 115 × 219 mm

9046

7 590,–

Vibrační bruska 
BO4900VJ

 Příkon 330 W
Počet otáček 4000–11000 min–1

Počet kmitů 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,6 mm
Velikost papíru 115 × 280 mm
Velikost papíru, suchý zip 115 × 232 mm
Brusná plocha 115 × 229 mm
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 289 × 115 × 190 mm

BO4900VJ

6 990,–

59
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Excentrická bruska 
BO5041

Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm
Průměr základny 123 mm 
Průměr papíru 125 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 218 × 123 × 153 mm

BO5041

3 990,–

Excentrická bruska 
BO5030

 Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 153 × 123 × 153 mm

BO5030

2 790,–

Excentrická bruska 
BO5031

 Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 153 × 123 × 153 mm

BO5031

3 090,–

Excentrická bruska 
BO6030J

 Příkon 310 W
Otáčky naprázdno 4000–10000 min–1

Počet zdvihů 8000–20000 min–1

Excentrický zdvih 3,0 mm
Brusný papír suchý zip
Brusný talíř Ø 150 mm
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 309 × 150 × 181 mm

BO6030J

6 490,–

Excentrická bruska 
BO6050J

 Příkon 750 W
Otáčky – excentrický pohyb 1600–6800 min–1

Otáčky – rotační pohyb 140–600 min–1

Excentrický zdvih 5,5 mm
Průměr základny 150 mm 
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 330 × 155 × 145 mm

BO6050J

12 490,–

Elektrický pilník 
9031

 Příkon 550 W
Rychlost pásu 200–1000 m/min
Brusný pás – rozměry 533 × 30 mm
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 380 × 90 × 170 mm

9031

7 590,–

Elektrický pilník 
9032

 Příkon 500 W
Rychlost pásu 300–1700 m/min
Brusný pás – rozměry 533 × 9 mm
Brusná hloubka max. 110 mm 
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 420 × 78 × 158 mm

9032

5 690,–

Pásová bruska
9910

 Příkon 650 W
Rychlost pásu 270 m/min
Délka pásu 457 mm
Šířka pásu 76 mm
Hmotnost  2,7 kg
Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9910

3 490,–

Pásová bruska
9911

 Příkon 650 W
Rychlost pásu 75–270 m/min
Délka pásu 457 mm
Šířka pásu 76 mm
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9911

3 690,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
60

STROJE MAKITA



Přímá bruska 
GD0601

 Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 25000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Upínací hlava Ø 38 mm 

Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 359 × 82 × 82 mm

GD0602

2 790,–

Pásová bruska
9903

 Příkon 1010 W
Rychlost pásu 210–440 m/min
Délka pásu 533 mm
Šířka pásu 76 mm 
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 296 × 143 × 157 mm

9903

7 990,–

Pásová bruska
9924DB

 Příkon 850 W
Rychlost pásu 400 m/min
Délka pásu 610–620 mm
Šířka pásu 76 a 100 mm
Hmotnost 4,8 kg
Rozměry d × š × v 335 × 160 × 155 mm

9924DB

7 690,–

Pásová bruska
9403J

 Příkon 1200 W
Rychlost pásu 500 m/min
Délka pásu 610 mm
Šířka pásu 100 mm 
Hmotnost 5,7 kg 
Rozměry d × š × v 353 × 164 × 211 mm

9403J

8 890,–

Pásová bruska
9404J

 Příkon 1010 W
Rychlost pásu 210–440 m/min
Délka pásu 610 mm
Šířka pásu 100 mm 
Hmotnost 4,7 kg 
Rozměry d × š × v 334 × 143 × 157 mm

9404J

8 290,–

Přímá bruska 
GD0602

 Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 25000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Upínací hlava Ø 38 mm 

Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 264 × 82 × 82 mm

GD0602

2 790,–

Přímá bruska 
GD0800C

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 7000–28000  min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Upínací hlava Ø 25 mm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 371 × 75 × 75 mm

GD0800C

7 990,–

Přímá bruska 
GD0801C

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 7000–29000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 390 × 75 × 88 mm

GD0801C

8 690,–

Přímá bruska 
GD0810C

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 1800–7000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Upínací hlava Ø 25 mm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 371 × 75 × 75 mm

GD0810C

7 990,–

61
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Přímá bruska 
GD0811C

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 1800–7000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 390 × 75 × 88 mm

GD0811C

8 690,–

Bruska na kámen 
PW5000CH

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 2000–4400 min–1

Brusný kotouč 100–125 mm
Závit vřetena  M14 × 2
Hmotnost  2,3 kg
Rozměry d × š × v 313 × 80 × 126 mm

PW5000CH

9 990,–

Bruska na beton 
PC5000C

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Otvor diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Hmotnost 4 kg
Rozměry d × š × v 437 × 235 × 195 mm

PC5000C

11 990,–

Dvoukotoučová bruska 
GB801

Příkon 550 W
Průměr kotouče 205 × 19 mm
Vrtání kotouče 15,88 mm
Hmotnost 19,8 kg

GB801

5 790,–

Dvoukotoučová bruska 
GB602W

Příkon 250 W
Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost  9,0 kg

GB602W

3 290,–

Dvoukotoučová bruska 
GB602

Příkon 250 W
Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost 9,2 kg

GB602

3 390,–

MultiTool 
TM3010CX5J

 Příkon 320 W
Počet kmitů / úhel kmitu 6000–20000 min–1 / 3,2°
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 283 × 68 × 87 mm

TM3010CX5J

6 490,–

MultiTool 
TM3010C

 Příkon 320 W
Počet kmitů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 283 × 68 × 87 mm

TM3010C

4 290,–

Hoblík 
KP0800

 Příkon 620 W
Otáčky naprázdno 17000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–2,5 mm
Hloubka drážky 0–9 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 285 × 158 × 158 mm

KP0800

3 890,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
62

STROJE MAKITA



Hoblík 
KP0810

Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

KP0810

6 690,–

Hoblík 
KP0810C

 Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

KP0810C

7 390,–

Hoblík 
N1923B

 Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–3 mm
Hloubka drážky 0–23 mm
Hoblíková deska 295 mm
Hmotnost 3,1 kg
Rozměry d × š × v 295 × 115 × 160 mm

N1923B

6 490,–

Hoblík 
1911B

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 110 mm
Plynulý odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 355 mm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 355 × 160 × 172 mm

1911B

8 190,–

Velkoplošný hoblík 
1806B

 Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 170 mm
Plynulý odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 525 mm
Hmotnost 9,0 kg
Rozměry d × š × v 530 × 240 × 150 mm

1806B

15 490,–

Hoblík na trámy 
KP312S

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno  12000 min–1

Šířka záběru 312 mm
Odběr třísek 0–150 mm 3,5 mm
Odběr třísek 150–240 mm 2 mm
Odběr třísek 240–312 mm 1,5 mm
Hmotnost 18,4 kg
Rozměry d × š × v 551 × 425 × 219 mm

KP312S

55 990,–

Štěrbinová frézka 
PJ7000J

 Příkon 700 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Pilový kotouč Ø 100 mm
Hloubka frézování 20 mm
Úhel 0–90°
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 302 × 139 × 145 mm

PJ7000J

8 490,–

Jednoruční frézka 
3709

 Příkon 530 W
Upínání nástroje Ø 6 mm
Otáčky naprázdno 35000 min–1

Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 82 × 90 ×199 mm

3709

2 390,–

Protahovačka 
2012NBX

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Rychlost posuvu 0,14 m/s
Odběr třísek do 150 mm 3,0 mm
Odběr třísek 150 do 240 mm 1,5 mm
Odběr třísek 240 do 304 mm 1,0 mm
Tloušťka materiálu 3–155 mm
Hmotnost 28,1 kg
Rozměry d × š × v 483 × 771 × 401 mm

2012NBX

21 390,–

63
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Multifunkční frézka 
RT0700C

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700C

3 490,–

Multifunkční frézka 
RT0700CX2J

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700CX2J

6 490,–

195561-4

Jednoruční frézka 
3710

 Příkon 530 W
Upínání nástroje Ø 6 mm
Volnoběžné otáčky 35000 min–1

Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 102 × 122 × 302 mm

3710

2 390,–

Multifunkční frézka 
RT0700CW1J

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700CW1J

5 990,–

195561-4

Vrchní frézka 
RP0910J

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 27000 min–1

Výška zdvihu 0–57 mm
Upínání nástroje 8 mm 
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 110 × 269 × 260 mm

RP0910J

9 990,–

195561-4

Vrchní frézka 
RP0900

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 27000 min–1

Výška zdvihu 0–35 mm
Upínání nástroje 8 mm 
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 256 × 110 × 217 mm

RP0900

3 990,–

195561-4

Vrchní frézka 
RP1110CJ

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 8000–24000 min–1

Výška zdvihu 0–57 mm
Upínání nástroje 8 mm 
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 110 × 269 × 260 mm

RP1110CJ

10 490,–

Vrchní frézka 
RP1800FXJ

Příkon 1850 W
Otáčky naprázdno 22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm
Upínání nástroje 12 mm
Hmotnost 6 kg
Rozměry d × š × v 155 × 294 × 312 mm

RP1800FXJ

10 690,–

Vrchní frézka 
RP2300FCXJ

Příkon 2300 W
Otáčky naprázdno 9000–22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm
Upínání nástroje 12 mm
Hmotnost 6,1 kg
Rozměry d × š × v 155 × 294 × 312 mm

RP2300FCXJ

12 290,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
64

STROJE MAKITA



Stolní pila se stojanem 
MLT100X

 Příkon 1500 W
Otáčky naprázdno 4300 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 93 / 64 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 × 30 mm
Hmotnost 34,1 kg
Rozměry d × š × v 726 × 984 × 333 mm

MLT100X

18 990,–

Stolní pila 
MLT100

 Příkon 1500 W
Otáčky naprázdno 4300 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 93 / 64 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 × 30 mm
Hmotnost 34,1 kg
Rozměry d × š × v 726 × 984 × 333 mm

MLT100

14 990,–

Stolní pila 
2704

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 93 / 64 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 × 30 mm
Hmotnost 34,9 kg
Rozměry d × š × v 760 × 766 × 344 mm

2704

26 990,–

Stolní pila 
2712

Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 2950 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 85 / 58 mm
Pilový kotouč Ø 315 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 52,9 kg
Rozměry d × š × v 1 670 × 700 × 810 mm

2712

11 490,–
195561-4

Stolní a pokosová pila 
LF1000

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 2700 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 68 × 155 / 50 × 150 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 36 kg
Rozměry d × š × v 660 × 650 × 1220 mm

LF1000

25 990,–

Zkracovací a pokosová pila 
MLS100

 Příkon 1500 W
Otáčky naprázdno 4200 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 75 × 130 / 75 × 90 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 255 / 30 mm
Hmotnost 14,7 kg
Rozměry d × š × v 610 × 485 × 515 mm

MLS100

6 690,–

Pokosová pila 
LS1040

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 4600 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 93 × 95 / 93 × 67 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 255 × 30 mm
Hmotnost 12,4 kg
Rozměry d × š × v 530 × 476 × 532 mm

LS1040

6 990,–

Pokosová pila 
LS0714

 Příkon 1010 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 52 × 300 / 52 × 212 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 190 / 20 mm
Hmotnost 13,1 kg
Rozměry d × š × v 670 × 430 × 458 mm

LS0714

13 290,–

Pokosová pila 
LS0714FL

 Příkon 1010 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° 52 × 300 / 52 × 212 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 190 / 20 mm
Hmotnost 13,7 kg
Rozměry d × š × v 670 × 430 × 458 mm

LS0714FL

14 490,–

65
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Pokosová pila 
LS1216L

Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 87 × 382 / 102 × 363 mm
Řezný výkon při 45° 87 × 268 / 102 × 255 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 305 / 30 mm
Hmotnost 26,4 kg
Rozměry d × š × v 806 × 640 × 721 mm

LS1216L

23 990,–

Zkracovací a pokosová pila 
LH1040

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° max. 69 × 130 / 69 × 85 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 14,3 kg
Rozměry d × š × v 530 × 476 × 535 mm

LH1040

11 990,–

Pokosová pila 
LS1440

 Příkon 1380 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° max. 122 × 152 / 122 × 115 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 355 / 25 mm
Hmotnost 34,2 kg
Rozměry d × š × v 530 × 596 × 435 mm

LS1440

25 990,–

Pokosová pila 
LS0815L

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 65 × 305 / 65 × 215 mm
Pilový kotouč Ø 216 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 14,2 kg
Rozměry d × š × v 755 × 450 × 488 mm

LS0815L

9 490,–

Pokosová pila 
LS1018L

Příkon 1430 W
Otáčky naprázdno 4300 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 91 × 305 / 91 × 215 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 19,9 kg
Rozměry d × š × v 536 × 825 × 633 mm

LS1018L

12 490,–

Pokosová pila 
LS1016

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 24,1 kg
Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

LS1016

18 990,–

Pokosová pila 
LS1016L

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 24,2 kg
Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

LS1016L

20 490,–

Pokosová pila 
LS1019L

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč / otovor pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 26,4 kg
Rozměry d × š × v 805 × 644 × 660 mm

Deep and Exact Cutting Technology

LS1019L

20 990,–

Zkracovací a pokosová pila 
LH1201FL

Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 3800 min–¹
Řezný výkon při 90° 62 × 200 / 95 × 155 mm
Řezný výkon při 45° 62 × 135 / 95 × 110 mm
Pilový kotouč Ø 305 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 20,7 kg
Rozměry d × š × v 610 × 535 × 692 mm

LH1201FL

15 490,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
66

STROJE MAKITA



Ponorná pila 
SP6000

 Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 4,4 kg
Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

SP6000

8 990,–

Ponorná pila  
SP6000J

 Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 4,4 kg
Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

SP6000J

9 990,–

Ponorná fréza na hliník  
CA5000XJ

Příkon 1300 W
Pilový kotouč Ø 118 mm
Otáčky naprázdno 2600–6400 min–1

Max. řezný výkon 11 mm
Hmotnost 5,1 kg
Rozměry d × š × v 346 × 250 × 250 mm

CA5000XJ

16 490,–

Ruční kotoučová pila 
HS6101

Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 54,5 / 39,5 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 3,7 kg
Rozměry d × š × v 297 × 246 × 246 mm

HS6101

6 690,–

Ruční kotoučová pila  
HS6101J

Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 54,5 / 39,5 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 3,7 kg
Rozměry d × š × v 297 × 246 × 246 mm

HS6101J

7 490,–

Ruční kotoučová pila 
HS6601

Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 54,5 / 37,5 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 3,7 kg
Rozměry d × š × v 296 × 232 × 243 mm

HS6601

3 490,–

Ruční kotoučová pila 
HS6601J

Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 54,5 / 37,5 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 3,7 kg
Rozměry d × š × v 296 × 232 × 243 mm

HS6601J

4 190,–

Ruční kotoučová pila 
HS7601

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4,0 kg

HS7601

3 990,–

Ruční kotoučová pila 
HS7601J

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4,0 kg

HS7601J

4 490,–

67
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Ruční kotoučová pila 
HS7611J

Příkon 1600 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 67 / 45 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 311 × 240 × 261 mm

HS7611J

4 990,–

Ruční kotoučová pila 
HS7100

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 67 / 48,5 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 3,8 kg
Rozměry d × š × v 310 × 246 × 258 mm

HS7100

4 990,–

Ruční kotoučové pily 
HS7101 / HS7101J

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 67 / 48,5 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4 kg
Rozměry d × š × v 310 × 246 × 258 mm

HS7101

6 790,–

HS7101J

7 190,–

Ruční kotoučová pila na kov 
4131

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 3500 min–1

Řezný výkon max. 63 mm
Pilový kotouč Ø 185 mm 
Vrtání diamantového kotouče 30 mm
Hmotnost 5,1 kg
Rozměry d × š × v 280 × 273 × 358 mm

4131

11 990,–

Ruční kotoučová pila 
5903R

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 4500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 85 / 64 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 235 / 30 mm
Hmotnost 7,2 kg
Rozměry d × š × v 400 × 235 × 286 mm

5903R

9 590,–

Ruční kotoučová pila 
N5900B

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 4100 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° / 50° 85 / 60 / 53 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče 235 / 30 mm
Hmotnost 7,2 kg
Rozměry d × š × v 380 × 255 × 287 mm

N5900B

5 490,–

Ruční kotoučová pila 
5104S

 Příkon 2100 W
Otáčky naprázdno 3800 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 100 / 73 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 270 / 30 mm
Hmotnost 9,2 kg
Rozměry d × š × v 405 × 315 × 323 mm

5104S

15 990,–

Ruční kotoučová pila 
5103R

Příkon 2100 W
Otáčky naprázdno 3800 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 100 / 73 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 270 / 30 mm
Hmotnost 9,4 kg
Rozměry d × š × v 442 × 200 × 322 mm

5103R

15 990,–

Ruční kotoučová pila 
5143R

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 2700 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° / 60° 130 / 90 / 65 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče 355 / 30 mm
Hmotnost 14,0 kg
Rozměry d × š × v 607 × 200 × 146 mm

5143R

23 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
68

STROJE MAKITA



Přímočará pila 
4327

 Příkon 450 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg 
Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm

4327

1 890,–

Přímočará pila 
4329

Příkon 450 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Kyvadlový zdvih 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm

4326

1 990,–

Přímočará pila 
4326

 Příkon 450 W
Počet zdvihů naprázdno 3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg 
Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm

4326

1 790,–

Přímočará pila 
JV0600K

 Příkon 650 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 23 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva / hliník 20 / 90 / 10 mm
Hmotnost 2,4 kg 
Rozměry d × š × v 236 × 77 × 199 mm

JV0600K

3 590,–

Přímočará pila 
4350CTJ

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

4350CTJ

5 590,–

Přímočará pila 
4350FCTJ

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

4350FCTJ

5 790,–

Přímočará pila 
4351CTJ

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 271 × 73 × 187 mm

4351CTJ

5 590,–

Přímočará pila 
4351FCTJ

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 271 × 73 × 187 mm

4351FCTJ

5 790,–

Pásová pila 
2107FK

 Příkon 710 W
Rychlost pilového pásu 1,0–1,7 m/s
Rozměry pilového pásu 1140 × 13 × 0,5 mm
Max. řezný výkon Ø 120 mm / 120 × 120 mm
Hmotnost 6 kg
Rozměry d × š × v 508 × 256 × 188 mm

2107FK

13 890,–

69
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Pásová pila 
LB1200

Příkon 900 W
Rychlost pásu 400 / 800 m/min
Pracovní šířka 305 mm
Výška řezu max. 165 mm
Stůl 560 × 400 mm
Sklon stolu –2°/–45°
Délka pásu 2240 mm
Hmotnost 81,2 kg
Rozměry d × š × v 615 × 775 × 1600 mm

LB1200

20 490,–

Pila ocaska 
JR3050T

 Příkon 1010 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 28 mm
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 452 × 97 × 170 mm

JR3050T

4 290,–

Pila ocaska 
JR3060T

 Příkon 1250 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,4 kg
Rozměry d × š × v  485 × 99 × 181 mm

JR3060T

6 990,–

Řetězová dlabačka 
7104L

 Příkon 1140 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Hloubka dlabání  max. 155 mm
Šířka dlabání max. 130 mm
Šířka upnutí max. 308 mm
Hmotnost 17,3 kg
Rozměry d × š × v 298 × 512 × 513 mm

7104L

39 990,–

Řetězová dlabačka 
KC100

Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 4500 min–1

Hloubka dlabání 100 mm
Hmotnost 12,8 kg

KC100

55 490,–

Pila ocaska 
JR3070CT

 Příkon 1510 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,6 kg
Rozměry d × š × v 485 × 99 × 181 mm

JR3070CT

7 190,–

Vysokotlaký
pneumatický šroubovák
AR411HR

Průměr šroubu Ø 3,5 / 3,8 mm
Délka šroubu 25–41 mm
Obsah zásobníku 100 ks
Pracovní tlak 17,6–22,6 bar
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 276 × 120 × 316 mm

AR411HR

23 990,–

Vysokotlaká hřebíkovačka 
AN935H

Délka hřebíků 50–90 mm
Průměr hřebíků 2,9–3,3 mm
Úhel 31°
Obsah zásobníku 60–84 ks
Tlak 4,4–8,3 bar
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 455 × 109 × 365 mm

AN935H

21 990,–

Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka 3/8"

Hřebíkovačka 
AF201Z

Délka hřebíků 12–25 mm
Obsah zásobníku 100 ks
Tlak 4,4–8,6 bar
Hmotnost 0,9 kg
Rozměry d × š × v 240 × 45 × 170 mm

AF201Z

2 990,–Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
70

STROJE MAKITA



Hřebíkovačka 
AF505N

Tlak 4–8 bar 
Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení při tlaku 6 bar 0,7 l
Typ / délka hřebíků J 15–50 mm
Kapacita zásobníku 100 ks 
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 260 × 64 × 237 mm 

 AF505N

2 390,–

Hřebíkovačka 
AN902

Tlak 4,9–8,3 bar
Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení při tlaku 6 bar 2,5 l
Délka hřebíků 45–90 mm
Průměr hřebíků / délka hřebíků 2,5–3,8 / 45–90
Kapacita zásobníku 150–300 ks 
Hmotnost 3,2 kg
Rozměry d × š × v 281 × 129 × 362 mm

AN902

15 490,–

Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka 1/2"

Hřebíkovačka 
AN943K

Délka hřebíků 50–90 mm
Průměr hřebíků 2,9–3,3 mm
Úhel 31°
Obsah zásobníku 60–84 ks
Tlak 4,4–8,3 bar
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 455 × 109 × 365 mm

AN943K

11 490,–

Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka 3/8"

Sponkovačka 
AT638

Tlak 3,9–7,8 bar
Typ sponky 18 GA 

Délka sponky 15–38 mm
Šířka sponky 6,35 mm
Obsah zásobníku 100 ks
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 240 × 45 × 170 mm

AT638

4 990,–

Sponkovačka
AT2550A

 Tlak 4,4–8,3 bar
Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení při tlaku 6 bar 1,1 l
Typ šířka / délka sponek 25 mm / 25–50 mm
Kapacita zásobníku 140 ks 
Hmotnost 2,2 kg 
Rozměry d × š × v 370 × 76 × 260 mm

AT2550A

9 990,–

Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka 1/4"

Vysokotlaký kompresor 
AC310H

Pracovní tlak HP 22,6 / RP 9 bar
Příkon 1800 W
Objem nádrže 6,2 l
Rychlost nasávání 106 l/min
Hladina hluku 90 db
Hmotnost 36 kg
Rozměry d × š × v 476 × 507 × 375 mm

AC310H

32 990,–

Kompresor
MAC610

Motor vstup / výstup 1100 / 500 W
Výdej vzduchu 47 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Hmotnost 8,5 kg
Rozměry d × š × v 280 × 467 × 390 mm 

MAC610

6 190,–

Kompresor
AC640

 Motor vstup/výstup 1,5 / 1,1 kW
Výdej vzduchu 80 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Hmotnost 14 kg

AC640

7 890,–

Kompresor
AC1300

 Motor vstup / výstup 2,1 kW / 1,5 kW
Výdej vzduchu 130 l/min
Maximální pracovní tlak 10 bar
Objem nádoby  20 l 
Hmotnost 27 kg

AC1300

13 990,–

Součástí dodávky není
kompresorová vsuvka

71
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Kompresor
AC1350

 Motor vstup / výstup 2,1 kW / 1,5 kW
Výdej vzduchu 130 l/min
Maximální pracovní tlak 10 bar
Objem nádoby  50 l 
Hmotnost 28 kg

AC1350

13 990,–

Vysavač
VC2012L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 20 l
Hmotnost 8,5 kg

VC2012L

6 490,–

Vysavač
VC3011L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 30 l
Hmotnost 10,5 kg

VC3011L

6 990,–

Vysavač
VC2512L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 25 l
Hmotnost 8 kg

VC2512L

5 190,–

Vysavač
VC3012LX

Příkon 1200 W
Max.průtok vzduchu 3700 l/min
Podlak 250 mbar
Objem nádrže 30 l
Hmotnost 10 kg
Rozměry d × š × v 485 × 385 × 600 mm

VC3012LX

11 990,–

Vysavač
VC3210LX1

Příkon 1050 W
Příkon připojeného přístroje max. 2400 W
Max. průtok vzduchu 3500 l/min
Podtlak 220 mbar
Objem nádoby 32 l
Hmotnost 14,5 kg

VC3210LX1

13 490,–

Vysavač
VC3211MX1

Příkon 1050 W
Max. průtok vzduchu 210 m3/hod
Podtlak 220 mbar
Objem nádoby 32 l
Hmotnost 16,9 kg

VC3211MX1

21 990,–

Vysavač
VC4210LX

Příkon 1400 W
Max. průtok vzduchu 270 m3/hod
Podtlak 250 mbar
Objem nádoby 42 l
Hmotnost 16 kg

VC4210LX

15 490,–

Vysavač
VC4210MX

Příkon 1400 W
Max. průtok vzduchu 270 m3/hod
Podtlak 250 mbar
Objem nádoby 42 l
Hmotnost 16 kg

VC4210MX

17 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
72

STROJE MAKITA



Vysokotlaká myčka 
HW102

 Příkon 1300 W
Motor Universalní
Pracovní tlak 70 bar
Maximální tlak 100 bar
Max. průtok vody 360 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 5,8 kg

HW102

2 990,–

Vysokotlaká myčka 
HW111

Příkon 1700 W
Motor Universalní
Pracovní tlak 90 bar
Maximální tlak 110 bar
Max. průtok vody 370 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 9,8 kg

HW111

4 990,–

Vysokotlaká myčka 
HW1200

Příkon 1800 W
Motor Universalní
Pracovní tlak 100 bar
Maximální tlak 120 bar
Max. průtok vody 330 l / h
Max. teplota vody 40 °C
Hmotnost 11 kg

HW1200

6 990,–

Vysokotlaká myčka 
HW112

Příkon 1600 W
Motor Indukční
Pracovní tlak 100 bar
Maximální tlak 120 bar
Max. průtok vody 370 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 16,2 kg

HW112

7 990,–

Vysokotlaká myčka 
HW1300

Příkon 1800 W
Motor Universalní
Pracovní tlak 100 / 80 bar
Maximální tlak 130 bar
Max. průtok vody 360 l / h
Max. teplota vody 40 °C
Hmotnost 12,7 kg

HW1300

8 190,–

Vysokotlaká myčka 
HW132

Příkon 2100 W
Motor Indukční
Pracovní tlak 120 bar
Maximální tlak 140 bar
Max. průtok vody 420 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 18,8 kg

HW132

8 790,–

Vysokotlaká myčka 
HW140

Příkon 2300 W
Motor Indukční
Pracovní tlak 130 bar
Maximální tlak 140 bar
Max. průtok vody 500 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 29 kg

HW140

18 990,–

Dmychadlo / ofukovač 
UB0801V

Příkon 1650 W
Maximální rychlost vzduchu (H) 83 m/s
Maximální rychlost vzduchu (L) 42 m/s
Maximální proud vzduchu max. 11 m³/min
Hmotnost 3,8 kg

UB0801V

4 490,–

Dmychadlo / ofukovač 
UB1103

 Příkon 600 W
Max. průtok vzduchu 0–246 m3/h
Otáčky naprázdno 0–16000 min–1

Max. průtok vzduchu 0–246 m3/h
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 479 × 185 × 178 mm

UB1103

2 990,–

Dodává se bez prachového vaku 123241-2

73
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Horkovzdušná pistole 
HG5012K

 Příkon 1600 W
Teplota stupeň 1350 °C
Teplota stupeň 2 500 °C
Množství vzduchu 350 / 500 l/min
Max. statický tlak 1250 Pa.
Hmotnost 580 g

HG5012K

1 790,–

Vysokotlaká myčka 
HW151

Příkon 2500 W
Motor Indukční
Pracovní tlak 140 bar
Maximální tlak 150 bar
Max. průtok vody 500 l / h
Max. teplota vody 50 °C
Hmotnost 28,4 kg

HW151

21 490,–

Vysokotlaká myčka 
s ohřevem HW120

Příkon 2200 W
Pracovní tlak 110 bar
Max. průtok vody 510 l / h
Teplota  max. 90 °C
Objem nádrže 8 l
Hmotnost 78,7 kg

HW120

49 990,–

Horkovzdušná pistole 
HG651CK

 Příkon 2000 W
Teplota 80 °C–650 °C
Množství vzduchu 200–550 l/min
Max. statický tlak 1500 Pa. 
Hmotnost 630 g

HG651CK

4 790,–

Horkovzdušná pistole 
HG551VK

 Příkon 1800 W
Teplota 100 °C–550 °C
Množství vzduchu 200 / 550 l/min
Max. statický tlak 1500 Pa. 
Hmotnost 600 g

HG551VK

2 590,–

G551VK
Křížový laser  
SK103PZ

Dosah 15 m, s přijímačem 30 m
Přesnost do 10 ±3 mm
Úhel 4° (±1°)
Typ laseru 635 nM, třída II 
Počet laserových čar 2
Počet laserových bodů 4
Napětí 3× 1,5 V AA 
Hmotnost 0,53 kg
Rozměry d × š × v 111 × 117 × 72 mm

SK103PZ

8 390,–

Samonivelační rotační laser 
SKR200Z

Typ laseru třída II
Samonivelační rozsah 6°
Pracovní rozsah laseru až 200 m (při použití detektoru) 
Přesnost ±1 mm na 10 m 
Rychlost otáčení 0, 300, 450, 600 otáček/min
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 156 × 154 × 197 mm

SKR200Z

18 990,–

Laserový měřič vzdálenosti 
LD030P

Typ laseru Třída II 
Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,2–30 m
Přesnost měření do 10 m ±2 mm
Měření (na sadu baterií) 3000 
Napětí 2× 1,5 V AAA 
Hmotnost podle EPTA 95 g
Rozměry d × š × v 115 × 53 × 25 mm

LD030P

2 090,–

Křížový laser  
 SK104Z

Dosah 15 m, s přijímačem 30 m
Přesnost do 10 ±3 mm
Úhel 4° (±1°)
Typ laseru 635 nM, třída II 
Počet laserových čar 2
Napětí 3× 1,5 V AA 
Hmotnost 0,470 kg
Rozměry d × š × v 111 × 117 × 72 mm

 SK104Z

4 690,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
74

STROJE MAKITA



Laserový měřič vzdálenosti 
LD050P

Typ laseru třída II
Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,05–50 m
Přesnost měření ±2 mm
Měření (na sadu baterií) 3000
Napětí 2× 1,5 V AAA
Hmotnost podle EPTA 100 g
Rozměry d × š × v 116 × 45 × 29 mm

LD050P

2 690,–

Laserový měřič vzdálenosti 
LD080PI

Typ laseru třída II
Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,05–80 m
Přesnost měření ±0,2° / ±1,5 mm
Měření (na sadu baterií) 5000
Napětí 2× 1,5 V AAA
Hmotnost podle EPTA 140 g
Rozměry d × š × v 117 × 57 × 32 mm

LD080PI

5 390,–

Elektrická řetězová pila 
UC3041A

Příkon 1800 W
Délka řezu  30 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,6 kg
Rozměry d × š × v 455 × 245 × 200 mm

UC3041A

3 590,–

Elektrická řetězová pila 
UC4041A

Příkon 1800 W
Délka řezu  40 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 455 × 245 × 200 mm

UC4041A

3 790,–

Elektrická řetězová pila 
UC3541A

Příkon 1800 W
Délka řezu  35 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 455 × 245 × 200 mm

UC3541A

3 690,–

Elektrická řetězová pila 
UC3051AX1

Příkon 2000 W
Délka řezu 30 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 5,5 kg
Rozměry d × š × v 505 × 201 × 220 mm

UC3051AX1

5 190,–

Elektrická řetězová pila 
UC3551AX1

Příkon 2000 W
Délka řezu 35 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 5,5 kg
Rozměry d × š × v 505 × 201 × 220 mm

UC3551AX1

5 390,–

Elektrická řetězová pila 
UC4051AX1

Příkon 2000 W
Délka řezu 40 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 505 × 201 × 220 mm

UC4051AX1

5 790,–

Elektrická řetězová pila 
UC4551AX1

Příkon 2000 W
Délka řezu 45 cm
Rychlost řetězu 14,5 m/s
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 5,7 kg
Rozměry d × š × v 505 × 201 × 220 mm

UC4551AX1

5 990,–

75
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Benzinová řetězová pila 
EA3201S

Motor 2-takt 
Obsah 32 cm³
Výkon 1,84 PS / 1,35 kW
Nádrž (na palivo) 400 ml
Nádrž (na řetězový olej) 280 ml
Délka řezu 40 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,2 kg

EA3201S

6 690,–

Benzinová řetězová pila 
EA3500S

Motor 2-takt 
Obsah 35 cm³
Výkon 2,3 PS / 1,7 kW
Nádrž (na palivo) 400 ml
Nádrž (na řetězový olej) 290 ml
Délka řezu 40 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,4 kg

EA3500S

7 990,–

Benzinová řetězová pila 
EA4300F

Motor 2-takt 
Obsah 42,4 cm³
Výkon 3 PS / 2,2 kW
Nádrž (na palivo) 480 ml
Nádrž (na řetězový olej) 280 ml
Délka řezu 38 cm
Rozteč řetězu 0,325"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,9 kg

EA4300F

11 490,–

Benzinová řetězová pila 
EA5000P

Motor 2-takt 
Obsah 50 cm³
Výkon 3,8 PS / 2,8 kW
Nádrž (na palivo) 470 ml
Nádrž (na řetězový olej) 270 ml
Délka řezu 45 cm
Rozteč řetězu 3/8 "
Drážka 1,5 mm
Hmotnost 5,4 kg

EA5000P

15 990,–

Elektrický plotostřih 
UH4261

 Příkon 400 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 15 mm
Délka lišty 420 mm
Hmotnost 2,9 kg

UH4261

2 790,–

Elektrický plotostřih 
UH4861

 Příkon 400 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 15 mm
Délka lišty 480 mm
Hmotnost 3 kg

UH4861

2 990,–

Elektrický plotostřih 
UH5261

 Příkon 400 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 15 mm
Délka lišty 520 mm
Hmotnost 3,1 kg

UH5261

3 190,–

Elektrický plotostřih 
UH4570

 Příkon 550 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 450 mm
Hmotnost 3,6 kg

UH4570

3 790,–

Elektrický plotostřih 
UH5570

 Příkon 550 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 550 mm
Hmotnost 3,7 kg

UH5570

3 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
76

STROJE MAKITA



Elektrický plotostřih 
UH6570

 Příkon 550 W
Počet zdvihů 1600 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 650 mm
Hmotnost 3,8 kg

UH6570

4 290,–

Elektrický plotostřih 
UH5580

 Příkon 670 W
Počet zdvihů 1500 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 550 mm
Hmotnost 4,3 kg

UH5580

5 490,–

Elektrický plotostřih 
UH6580

 Příkon 670 W
Počet zdvihů 1500 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 650 mm
Hmotnost 4,4 kg

UH6580

5 890,–

Elektrický plotostřih 
UH7580

 Příkon 670 W
Počet zdvihů 1500 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty 750 mm
Hmotnost 4,6 kg

UH5580

6 490,–

Kalové čerpadlo 
PF1110

Vypouštěcí hrdlo 1 1/2"
Příkon 1100 W
Výtlak max. 10 m
Max. průtok 250 l/min
Hloubka ponoru max. 5 m
Sací otvor Ø 35 mm
Hladina vody min. 50 mm
Hmotnost 7 kg

PF1110

3 690,–

Kalové čerpadlo 
PF1010

Vypouštěcí hrdlo 1 1/2"
Příkon 1100 W
Výtlak max. 10 m
Max. průtok 240 l/min
Hloubka ponoru max. 5 m
Sací otvor Ø 35 mm
Hladina vody min. 40 mm
Hmotnost 6,6 kg

PF1010

2 890,–

Kalové čerpadlo 
PF1100

Vypouštěcí hrdlo 1 1/2"
Příkon 1100 W
Výtlak max. 9 m
Max. průtok 250 l/min
Hloubka ponoru max. 5 m
Sací otvor Ø 25 mm
Hladina vody min. 25 mm
Hmotnost 6,7 kg

PF1100

3 690,–

Elektrocentrála
EG2250A

Objem nádrže 15 l
Motor OHV, 4-takt
Obsah 210 cm³
Jmenovitý výkon 2,0 kW
Maximální výkon 2,2 kW
Systém startování startovací šňůra
Hmotnost 49,8 kg
Palivo bezolovnatý benzin
Rozměry d × š × v 600 × 442 × 450 mm

EG2250A

16 990,–

Elektrocentrála
EG2850A

Objem nádrže 15 l
Motor OHV, 4-takt
Obsah 210 cm³
Jmenovitý výkon 2,6 kW
Maximální výkon 2,8 kW
Systém startování startovací šňůra
Hmotnost 52,8 kg
Palivo bezolovnatý benzin
Rozměry d × š × v 600 × 442 × 450 mm

EG2850A

18 990,–

77
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Elektrocentrála
EG4550A

Objem nádrže 25 l
Motor OHV, 4-takt
Obsah 420 cm³
Jmenovitý výkon 4,0 kW
Maximální výkon 4,5 kW
Systém startování startovací šňůra / elektro
Hmotnost 95,5 kg
Rozměry d × š × v 680 × 550 × 550 mm

EG4550A

26 990,–

Elektrocentrála
EG5050A

Objem nádrže 25 l
Motor OHV, 4-takt
Obsah 420 cm³
Jmenovitý výkon 5,0 kW
Maximální výkon 5,5 kW
Systém startování startovací šňůra / elektro
Hmotnost 98,5 kg
Palivo bezolovnatý benzin
Rozměry d × š × v 680 × 550 × 550 mm

EG5050A

29 990,–

Elektrocentrála
EG6050A

Objem nádrže 25 l
Motor OHV, 4-takt
Obsah 420 cm³
Jmenovitý výkon 5,5 kW
Maximální výkon 6,0 kW
Systém startování startovací šňůra / elektro
Hmotnost 100,5 kg
Palivo bezolovnatý benzin
Rozměry d × š × v 680 × 550 × 550 mm

EG6050A

30 990,–

Benzinová rozbrušovačka 
EK6101

Motor 2-takt 
Obsah 60,7 cm³
Výkon 4,3 PS / 3,2 kW
Objem nádrže 0,7 l
Rozbrušovací kotouč Ø 350 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 130 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost 8,8 kg
Palivo směs 1:50 

EK6101

22 990,–

Benzinová rozbrušovačka 
EK7301WS

Motor 2-takt 
Obsah 73 cm³
Výkon 5,2 PS / 3,8 kW
Objem nádrže 1,1 l
Rozbrušovací kotouč Ø 350 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 122 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost 10 kg
Palivo směs 1:50 

EK7301WS

23 990,–

Benzinová rozbrušovačka 
EK8100WS

Motor 2-takt 
Obsah 81 cm³
Výkon 6,2 PS / 4,5 kW
Palivo směs 1:50 
Rozbrušovací kotouč Ø 405 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 147 mm
Hmotnost 10,6 kg

EK8100WS

28 990,–

Benzinová čtyřtaktní
rozbrušovačka 
EK7651H

Motor 4-takt 
Obsah 75,6 cm³
Výkon 4,6 PS / 3 kW
Objem nádrže 1,1 l
Rozbrušovací kotouč Ø 355 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 122 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost 12,9 kg

EK7651H

31 990,–

Benzinový čtyřtaktní
ofukovač 
BHX2501

 Motor 4taktní
Zdvihový objem 24,5 cm3

Karburátor membránový karburátor
Obsah nádrže 0,52 l
Výkon dmýchadla, plochá hubice 10,1 m3/min
Výkon dmýchadla, koncová trubka 8,91 m3/min
Hladina zvuk. tlaku DIN dB (A) 66,5
Rychlost vzduchu 64,6 m/s
Doba použití na jednu nádrž 60 min
Hmotnost přístroje 4,5 kg
Palivo bezolovnatý benzin

BHX2501

7 490,–

Benzinový čtyřtaktní
ofukovač 
EB5300TH

Motor 4-Takt 
Obsah 52,5 cm³
Karburátor membránový karburátor
Objem nádrže 1,8 l
Průtok vzduchu 15 m³/min
Rychlost vzduchu 82 m/s
Hmotnost 8,9 kg
Palivo bezolovnatý benzin
Rozměry Rozměry d × š × v 320 × 450 × 475 mm

EB5300TH

8 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
78

STROJE MAKITA



Benzinový čtyřtaktní
křovinořez 
EBH341U

Motor 4-takt 
Obsah 33,5 cm³
Výkon 1,5 PS / 1,07 kW
Objem nádrže 0,65 l
Velikost vřetene M10 × 1,25LH 
Hmotnost 7,1 kg
Palivo bezolovnatý benzin

EBH341U

11 490,–

Elektrický vyžínač 
UR3500

Příkon 700 W
Otáčky naprázdno 7200 min–1

Šířka řezu 35 cm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 1310 × 310 × 260 mm

UR3500

2 990,–

Elektrický vyžínač 
UR3501

Příkon 1000 W
Otáčky naprázdno 7500 min–1

Šířka řezu 35 cm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 1550 × 410 × 500 mm

UR3501

2 990,–

SPECIFIKACE SEKAČEK

BS

Motor B&S

PP

Šasi – plast

ST

Šasi – plech

M

Mulčovací klín součástí

Mulčování

Elektrická sekačka 
ELM3311

Šířka sekání 33 cm
Příkon 1100 W
Typ sekání 3 cut
Výška sekání 20 / 40 / 55 mm
Pohon kol bez pohonu
Objem koše 27 l
Hmotnost 13,1 kg
Pro plochu do 400 m2

ELM3311

2 790,–

PP

Elektrická sekačka 
ELM3711

Šířka sekání 37 cm
Příkon 1300 W
Typ sekání  3 cut
Výška sekání 20 / 40 / 55 mm
Pohon kol  bez pohonu
Objem koše 35 l
Hmotnost 14,9 kg
Pro plochu do 500 m2

ELM3711

3 390,–

PP

Elektrická sekačka 
ELM3800

Šířka sekání 38 cm
Příkon 1400 W
Typ sekání  3 cut
Výška sekání 20 / 75 mm
Nastavení výšky sekání centrální, 6 stupňů
Objem koše 40 l
Hmotnost 13 kg
Pro plochu do 500 m2

UR3501

3 490,–

PP

Benzinový čtyřtaktní
ofukovač 
EB7660TH

Motor 4-Takt 
Obsah 75,6 cm³
Objem nádrže 1,9 l
Průtok vzduchu 19 m³/min
Rychlost vzduchu 92 m/s
Hmotnost 10,9 kg
Rozměry d × š × v 332 × 460 × 480 mm

EB7660TH

15 490,–

79
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno
Tel.: 545 219 572
Servis: 544 527 192
Fax: 543 216 946
www.makita.cz
www.maktec.cz
www.dolmar.cz
info@makita.cz

Váš prodejce:


